ERSATZTEIL-LISTE

KL 400




Kramer-Werke GmbH. Uberlingen/Bodensee

Ersatzteil-Liste

KL 400

ramer

K 895/8.62




Inhaltsverzeichnis

Seite
Vorwort 3
Bildseite . 4
Getriebe

Getriebe, Riicklauf, Vor-
gelegewelle, Hauptwelle mit
Kegelritzel, Zahnradbuchse
Ausgleichgetriebe, Haupt-
vorgelege, Zapfwelle .
Bildseite . s A e
Schmierkasten, Zapfwellen-
schaltung, Gehiusededkel,
Achstrichter, Hinterachse .

Bremsen/Getriebe

Differentialschaltung .
Bildseite .

Handbremse

Bildseite . .
Schaltung, Hand- und Fufl-
gasregulierung . . ;
Hand- und Fuﬂgasregulle—
rung, Kupplungsgehiuse

Kupplung/Bremsen
Gehiuse, Vorgelege
Deckel, \‘(/elle, Kupplungs-
teile
B]ldselte 3

FufSbremswelle, Kupplungs-
pedal, Bremspedal

Lenkteile .

Blechteile

Motorhaube, Armaturen-
haube

Vorderachse

Vorderachstriger, Vorder-
achsschenkel, Lenkschenkel
Réader, Vorderradkotfliigel,
Auspuff, Krattstoftbehilter
Bildseite
Luftleitbleche, Uberstrom-
leitung, Fahrersitz
Fahrersitz, Hinterradkot-
fligel, FufSbleche
Bildseite . .
Verstellschiene, Schutzschild
Ackeranhangeschlene,
Anhangerkupplung .
Werkzeugkasten, Hinterrad
Anhingezapfen g
Motor
Bildseite .
Kurbelgehiuse- Oberteil |
Bildseite: s
Kurbelgehiuse- Oberteil .

5

7-8

10
11/12

13
14

15
16

17

18
19/20

21
22/23

24

34

36
3

38
39

Seite
Kurbelgehaiuse-Oberteil
Olwanne . . b )
Zylinder, Kurbelwelle
Plegelstangesoes 2t &t
Biilicls etittiase s smlan il 200 2 Ledd)
Kolben e et f o4
Ritlliclis et e e ciniil o mdd
Zylinderkopf . . . . 45

Zylinderkopfhaube, Nocken-

welle, Steuerungsteile fiir

Ein- und-Auslall . . . . . 46/47
Bildseifelh. . . . 48
Schmlerolpumpe, Schmlerol

tltem i 49

Schmlero]kuh]er mit Befestl-
gungsteilen, Schmiersl-

leitungen . . . i or 0
Einspritzpumpe und

Forderpumpeii oo . X 251
Bilidis elitelfl i L 59

Antrieb zur Emsprxtzpumpe

mit Spritzversteller normaler
und staubgeschiitzter Kupp—
lung @ e ; e 53
Biitlidisie i esiltoic, S5

Kraftstoffilter mit Befestl-
gung, Einspritzleitungen,
Luftansaugleitung ... .. . 53

Bildseite it 6

Olbadluftfilter, Kuhlluft-
geblase, Kuhlluftfuhrung iy

Kihlluftfahrung, Auspuff-

sammelrohr . . . grioyy
Biilidisietitier otz tainion vy 159
Normale Werkzeuge - . . 60

Elektrische Ausriistung
Armaturenblech, Einzelteile 61

Bild senite oo 69
Einzelteile, Batterierahmen 63
Leituangen, Befestigungen . 64
Mahwerk fir Bwuoruppe Il 65/66
Bildseite . v | 67/68
Mghwverlelat s o697
Sonderausfithrungen
Bildseite . . 7i0)

Riemens: hubunntneb Zapf
welle, l\ud\s(hemwerfer

Bel: lsllmUsg(WIChte oL 73
Mihwerk fir BauOruppe i
(RiickspiegeD) . . : 74
Bremshebel, Zeituhr
Betriebsstundenzhler . . 75

s

Vorwort

Mit dieser Ersatzteilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anlegung eines wohlsortierten Ersatzteillagers an Hand.

Dieses Lager ist stets vollzihlig zu halten. Bei Entnahme eines Ersatzteiles
sollte der Bestand durch sofortige Nachbestellung wieder erginzt werden, da
andernfalls unliebsame Betriebsstorungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
bestellten Ersatzteiles entstehen kénnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. Versand- und Verpackungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Im Falle der Zusendung geht die Gefahr auf den Kiufer
tber, sobald das Ersatzteil einem Transportunternehmen iibergeben ist.

Zur besonderen Beachtung!
Bei allen Bestellungen, sei es beim Hiandler oder im Werk, sind anzugeben :

1. Die Fahrgestell- und Motor-Nummer

2. Die Getriebe-Nummer

3. Die bendotigte Stiickzahl

4. Die Teilebezeichnung unter Hinweis auf die Bildnummer
vorliegender Ersatzteilliste
(Im Zweifelsfalle Muster oder Skizze einsenden)

5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw.

Die Fahrgestellnummer ist auler auf dem Typenschild noch links
auf der Vorderachskonsole eingeschlagen.

Die Motornummer befindet sich auf dem Typenschild und rechts unter
der Brennstoffpumpe.

Die Getriebenummer ist am Getriebegehiuse hinten seitlich der Zapf-
welle eingeschlagen.

Wie bei Bestellungen ist auch im Falle von Riicksendungen (Garantiebean-
standungen) sinngemaf} zu verfahren und sind die zuriickzusendenden Teile mit
einem Anhinger zu versehen. Diese Anhidnger konnen vom Werk bezogen werden.
Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.

Es wird um frithzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzteilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderungen unterworfen sind, haben wir sie in der Ersatzteilliste
nicht eingesetzt.

Bildnummern in ( ) sind in den Abbildungen dieser Liste nicht enthalten.
Kramer-Werke

GmbH.
Uberlingen/Bodensee




BV Getriebe
Kramer Gehiduse, Riicklauf, Vorgelegewelle, Hauptwelle
mit Kegelritzel, Zahnradbachse
2 Bild- und e
= Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
E Nummer zahl
o
= (1) | Zsb. 10-Gang-Getriebe 1 33 220 06 01
£ 2 Getriebegehéduse 1 332210101
o (3 Zsb. Riicklaufrad 1 2522000 03
s 4 | Riicklaufrad 1 2522100 10
5 Laufbuchse 2 22.221°01-50
6 Riicklaufachse 1 222210015
7 Sechskantschraube m. Zpf. AM10x40| 1 | 561-8 G
8 Federring B 10 1 127
9 Verschlufischraube M 22 x 1,5 1 00990 02 10
10 | Dichtring C 22 x 29 1 17603-CuAsb,|
11 Vorgelegewelle 1 33223 04 20
12 | Vorgelegerad Z = 20 1 3322300 10
13 | Vorgelegerad Z = 25 1 3322300 11
14 | Vorgelegerad Z = 30 1 3322300 12
15 | Sicherungsring 50 x 2 1 471
16 | Auflenring m.Rollenkranz RNUL 40| 1 5412
17 | Ringrillenlager 6208N 1 625
g_/@ }g gp‘rwenxgriwnwg Sp 80 A 1 5417
Sicherungsning 48 x 1,75 1 471
—& 20 | Stiitzring 1 33223 00 51
N //@ 21 Mihantriebsrad 1 3335201 10
£ J/@ 22 | Sicherungsring 40 x 1,75 1 471
& (28) | Zsb. Hauptwelle mit Kegelritzel 1 3322001 07
< s 24 | Hauptwelle mit Kegelritzel Z =7 | 1 3322201 21
2 i 26 Spannhiilse
R 27 " | Kegellager 82209 1| 720
» 28 | Kegellager 30209 PH 15 1 720
29 Sicherungsblech 1 00992 19 30
30 Nutmutter M 45 x 1,5 1 70 852
31 Schieberad 1. und Riickwiértsgang | 1 3322201 10
Q2 32 | Schieberad 2. und 3. Gang 1 2222200 11
E 33 | Schieberad 4. und 5. Gang 1 2222200 12
R 34 | Einstellscheibe (Stirke nach Bedarf) | 1 00993 09 40
) 35 | Sicherungsblech A 95 1 70 952
i 36 Nutmutter (12 Nut) M 95x 1,5 1 70 852
K 37 | Walzenkranz 1 00994 19 12
b (38) | Zsb. Zahnradbuchse 1 3322000 12
Q N 39 | Zahnradbuchse 1 3322201 08
g Q Rs] 40 | Zentrierbuchse 1 332220050
Q X E 41 Ringrillenlager 6209 1 625
'g 9 g 3 ‘ 42 | Sicherungsring 45 x 1,75 1 471
[S) E é’ .0 43 Sicherungsring 85 x 3 1 472
95 o O 44 | Vorgelegeschaltrad 1 332230229
ﬁ K] E 3 ‘E 45 Triebwelle 1 33226 02 19_
:E S % &.g < ooy, 46 | Nadellager K 35/17 1 00 994 04 12,
0:3 358 T R
(SEVSR G P
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N g




V2, Getriebe fRGas Getriebe
| 18I ; ; Schmierkasten, Zapfwellen-Schaltung,
7 Ausgleichgetriebe, Hauptvorgelege, Zapfwelle Gehausedeckel, Achstrichter, Hinterachse
Bild- und Bild- und An- ;
Bestell- Benennung A1 DIN el Inumer Bemierkninoen Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zahl 8 Nummer zahl
Zsh. Ausgleichsgetriebe 1 22230 02 01 91 Schutzkappe 1 22226 00 07
Ausgleichkorb 1 22231 00 01 92 | Halbrundschraube AM 6 x 12 3| 86-4D
Ausgleich-Kegelrad 4) 2223201 10 93 | Federring B 6 3 127
Ausgleich-Trabant b) 29923200 11 94 | Schaltmuffe 1 3322601 25
Ausgleichachse 1 2223200 15 95 Nadelkafig KS 20 1 00994 14 12
Zylinderstift 10m 6 x 55 1 96 | Dichtung 0,1 bis 0,8 stark 2-4 00996 25 10
Stirnrad Z = 58 1 2223300 10 97 Zylinderschraube M 10 x 20 916912-8 G
Sechskantschraube M 14 x 45 8 22232 00 90 (98) | Federring B 10 9 1. 7980
Kronenmutter M 14 8 99 | Zsb. Schmierkasten 1 2222001 30
Splint 3 x 28 8 100 | Sicherungblech 1 22221 00 99
Scheibe 15 z 101 | Sechskantschraube M 6 x 12 2| 983-8 G
Zsb. Hauptvorgelege vollstindig 1 33 230 04 05 102 | Blinflansch 2 22921°00:95
Zsb. Hauptvorgelegewelle 1 33 230 03 06 103 | Dichtung 0,1 stark 2 22221 0096
Hauptvorgelegewelle Z = 11 1 33233 04 20 104 | Sechskantschraube M 14 x 35 81 931-8G
Tellerrad Z = 30 1 2523303 11 105 | Federring B 14 8 127
Pafifeder A 12x 8 x 52,5 1 00991 07 05 106 | OlmeBstab 1 22 225 00 32
Distanzrohr 1 00993 46 71 107 | Verschlufischraube M 22 x 1,5 1 00990 01 10
Kegellager 323 09 2 108 | Dichtring C 22 x 29 1 17603-CuAsb.
Zwischenring 2 332330051 (109) | Zsb. Zapfwellen-Schaltung 1 22220 00 35
Ausgleichscheibe 2- 00993 24 40 (110) | Zsb. Schaltwelle 1 22220 00 36
Rundschnurring 90 x 5 2 00 996 07 05 111 | Schaltwelle 1 22 226 00 22
Radialdichtring B 44 x 60 x 10 2 (6504 ahnl. 112 | Schaltfinger 1 222260023
Bremsschild links 1 3324201 08 113 | Sicherungsring 20 x 1,2 1 471
Bremsschild rechts 1 332420208 114 | Kenbstift 6 x 32 1 1471
Bremsschlissel 2 3324200 16 115 | Zsb. Abspernfeder 1 252200275
Ausgleichscheibe 6-8 3324200 51 116 | Spannstift 6 x 24 1 1481
Sechskantschraube M 14 x 40 4 (117) | Zsb. Gehiusedeckel 1 2222001 04
Federning B 14 4 118 | Gehausedeckel 1 222210205
Zsb. Zapfwelle mit Lagerung 1 3322002 19 119 | Zylinderstift 12m 6x 25 4.1 7-St.
Zsb. Zapfwelle 1 332200220 120 | Sechskantschraube M 10 x 40 91 981-8G
Zapfwelle 1 33226 00 20 121 | Federring B 10 9 127
Nabe 1 25 226 00 32 (122) | Zsb. Achstrichter links 1 3323000 20
Pafifeder A 10 x 6 x 56 1 16885-St 60 (123) | Zsb. Achstrichter rechts 1 33230 01 20
Lagerdeckel fiir Zapfwelle 1 25 226 00 05 124 | Adhstrichter links 1 33231 00 02
Nadellager NK]J 45/25 1 00994 10 12 125 | Achstrichter rechts 1 : 332310003
Nadellagersprengring BR 62 1 00 992 06 27 126 | Ringrillenlager 6017 2 625
Distanzrohr 1 00993 1071 127 | Schmiernippel H 1 A 8 2 71412
Ringrillenlager 6209 1 128 | Sechskantschraube M 14 x 45 141 931-8 G
Deckel 1 22 226 04 05 130 | Federring B 14 16 1§ %127
Zwischenring 1 22:22603 52 (131) | Zsb. Hinterachse links volist. 1 3323000 02
Radialdichtring A 52 x 68 x 8 1 (132) | Zsb. Hinterachse rechts vollst. 1 332300003
Einstellscheibe 2-3 00 993 33 40 133 | Hinterachse links 1 2223503 16
Senkschraube AM 8 x 20 6 134 | Hinterachse rechts 1 222350315
Sicherungsring A 85 x 2,5 Sd 1 00992 03 35 (185) | Zsb. Lagerdeckel fiir Achstrichter 2 3323000 22
136 | Lagerdeckel 2 22 2340105
137 | Ringrillenlager 6212 2 625
138 | Sicherungsring 110x 4 2 472
139 | Radialdichtring 70 x 110 x 13 2| 6503
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N: Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N g
Bildseite 7/8 innen




115
114
1
1

o
3/0

]

1

/

213

65
GO —t=x2)
I/ /217/

214

Ausgleichgetriebe
Hauptvorgelege
Lagergehause -Spannschraube
Spannscheibe
Zapfwelle -Lagerung
Lagerdeckel
Schmierkasten
Zapfwellenschalfung
Deckel

OelmeRstab

216 215




Bremsen/Getrlebe ran Bremsen
Differentialschaltung Handbremse
Blnlgsi‘ejnrlm‘ Benennung A DIN Teil B kun g e DIN Teilnummer Bemerkungen
o enennung X eilnummer emerkung J;:;:::L.r Benennung saifi :
(140) | Zsb. Bremse volist. links 1 33240 00 30 (187) | Zsb. Handbremse vollst. 1 33240 03 01
(141) | Zsb. Bremse vollst. rechts i 3324001 30 (188) | Zsb. Handbremshebel mit Welle 1 33240 03 20
(142) | Zsb. Bremsendeckplatte 0 33 240 00 45 189 | Handbremshebel 1 33 243 02 30
143 | Bremsendeckplatte D 33 24500 08 190 | Druckstange 1 33 243 00 43
144 | Backenbolzen 9 33245 00 94 19 Blke o 1 22 243 00 44
145 | Blanke Scheibe 25 2 1440 192 | Druckstiick 1 22 243 01 88
146 | Sechskantmutter M 24 x 1,5 2 | 936-4D 193 | Bolzen fiir Klinke 1 22 243 00 94
147 | Bremsschlissellager 2 33245 00 35 194 | Druckfeder 1 00 992 05 05
148 | Sechskantschraube M 10 x 30 41 931-8G 195 | Sechskantmutter M 10 1] 934-5S
149 | Sechskantmutter M 10 4| 534-5 S 196 | Federring B 10 1t 27
150 | Federring B 10 4 127 197 | Scheibe 6.4 1] 125-St
151 | Bremsschlissel rechts 1 3324504 16 198 | Splint 1,5x 15 1] 94
152 | Bremsschlussel links 1 33245 00 16 199 | Handbremswelle 1 33243 01 20
153 | Sicherungsring 30 x 1,5 2 471 200 | Kegelkerbstift 8 x 40 1| 1471
154 | Zsb. Bremsbacke vollst. 4 33240 00 35 201 | Rundschnurring 18 x 2,5 2 00 996 10 05
155 | Zsb. Bremsbacke 4 3324000 36 202 | Bremshebel 1 33243 00 31
156 | Bremsbelag - DRI 0 203 | Kegelkerbstift 8 x 40 1] 1471
157 | Niet B 5x 10 64| 7338-Cu (208) | Zsb. Handbremssegment 1 22 240 00 21
158 | Spannstift . 50-245°01 55 205 | Handbremssegment 1 22243 00 39
159 | Federteller 4 50 245 00 57 ; 206 | Spannstift 10 x 20 1y 1481
160 | Druckfeder & 00992 30 05 ‘ 9207 | Sechskantschraube M 10 x 25 2| 983-8G
161 | Zugfeder 6 00991 31 05 208 | Federring B 10 2| 127
162 | Scheibe i 50 345 00 52 209 | Bremstrommel 2 83 241 02 01
163 | Sechskantschraube M 12 x 50 161 931-8 G 210 | Sicherungsring 42 x 1,75 4 | 471
164 | Sechskantmutter M 12 161 934-58 M | Lagerbolzen 2 33 242 00 94
165 | Federring B 12 161 127 912 3| Federring B 18 2 | 127
166 | Sicherungsring A 60x 3 Sd Seeger | 2 471 00992 02 35 213 Zsii, Riderhtilse 2 25240 00 11
167 | Schaltmuffe fir Diff.-Sperre 1 222320125 214 | Tellerfeder 24 00992 07 15
168 | Klemmhebel links ! 33 241 00 30 215 | Augenschraube 2 00995 02 71
169 | Klemmhebel rechts 1 332410130 216 Eiliws‘tcli‘wr‘xl‘utte:r 2 00990 11 24
170 | Sechskantschraube M 10 x 45 2| 931-8 G 217 S“cchsk’;nlmutter M 12 2 | 984-5S
171 | Federring B 10 2.} 42 218 | Bolzen 12h 11x385x27 4 [1485-8t30
172 | Pafifeder A 8 x5 x 32 2 | 6885-St 219 | s e <20 SRR 4| 94
173 | Bremstrommel 2 332410001 (2192) é{)renm‘llﬂk 28 2| 9045
(174) | Zsb. Differentialschaltung 1 2223000 35 220y | Zsb. B g IR 4 13240 01 35
(175) | Zsb. Schaltwelle 1 2223000 36 291 | Zeb, Bremsback 3 4 13240 01 36
]76 SCh‘[lltWC“C 1 22239 ()29 222 Blrc.n’lsbcl’l\v 4 00993 02 60
177 | Verbindungsrohr 1 222320055 293 | Niet B 4():8 40| 7338-Cu
178 | Kerbstift 6 x 32 t 1 0 S S 4 00 992 24 05
Q179 | Zsb. Schaltgabel 1 2223000 37 295 1 Abdddebleds links 1 33 242 00 85
180 | Schaltgabel | 2223200 56 996 | Abdedkbleds rechts 1 33 242 02 85
181 | Schaltstein : kit 227 | Halbrundschraube AM 6 x 10 6 | 86-4 D
]82 Spl]l’lt 3x20 2 Sht 228 FG‘-’lt‘l‘Fil]‘T B 6 6 127
183 | Zsb. Absperrfeder 1 25 230 01 42 ; i
184 | Spannstift 6 x 24 1 1481
185 | Schild fur Differentialsperre 1 00 435 00 22
186 | Halbrundkerbnagel 8 x 4 4 1476
Die in () gesetaten Bild-Nommern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell und Getrishe -Nummer_angeben Die in () gesefzten Bild-Nummern erschinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben
[ Bildseite 1112 innen  p

T————_



Schaltung SR Getriebe

& (Kramer
Trager f Schallf gabe/ (?,Z/\ Schaltung, Hand- und Fuflgafiregulierung
Deckel z.Getr.Geh.
Sd’a/fhebe/ Bild- und An- :
; Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Gasregulierung Nummer zahl
( e} FUBg aShebE/ (229) | Zsb. Gangschaltung 1 22 220 00 40
' 230 | Zsb. Schaltgabel 4.—5. Gang 1 22 220 00 41
231 | Zsb. Schaltgabel 2.—8. Gang 1 22 220 00 43
332 | Zsb. Schaltgabel 1. Riickw.-Gang 1 22 220 00 42
233 | Spannstift 8 x 18 6 1481
(234) | Zsb. Triger f. Schaltgabeln hinten | 1 22 220 00 44
235 | Triger fir Schaltgabeln 1 22 224 00 60
(236) | Zsb. Triger f. Schaltgabeln vorn | 1 22 220 00 45
237 | Trager fir Schaltgabeln 1 22 224 01 60
238 | Sicherungsbolzen 2 22 224 00 93
239 | Zylinderstift 4m 6 x 16 4 7-St
240 | Splint 4 x 30 2 94
241 | Zwischenlage und Sperre Rg.—1. G. | 1 22 224 00 66
542 | Zwischenlage f. Schaltgabelfithrg. | 1 22 224 01 66
243 | Schraubenfeder 3 00 992 00 05
244 | Kugel gehirtet, poliert, 10 o 3 00 994 00 80
245 | Sechskantschraube M 10 x 35 4| 931-8G
246 | Federring B 10 4 127
(247) | Zsb. Deckel z. Getr.-Geh. kpl. 1 33220 00 50
(248) | Zlb. Deckel z. Getniebe-Gehiduse 1 22220 00 51
24) | Deckel fiir Schaltgetriebe 1 22 225 02 05
250 | Kugelkopfstift 2 22 225 00 93
| (251) | Zsb. Schalthebel 1 33220 00 46
252 | Schalthebel 1 33224 00 30
253 | Schalthebelkappe 1 22 224 00 31
254 | Schalthebelknopf M 10 1 00996 01 30
255 | Sechskantmutter M 10 1] 984-58
256 | Begrenzungsscheibe 1 29 99500 52
257 | Abstandrohr 1 22 225 00 53
258 | Spiralfeder 1 00992 01 05
259 | Haltering 1 22 225 00 56
260 | Sicherungsring, zweiteilig 1 22 225 01 56
261 | Sechskantschraube M 10 x 40 61 931-8G
262 | Federring B 10 6 127
(263) | Zsb. Handgashebel m. Lagerung 1 3317001 02
(264) | Zsh. Handgashebel 1 3317002 10
265 | Handgashebel 1 3317101 35
266 | Sechskantmutter M § 1] 934-58
267 | Kugel 350 M 8 1 00 996 04 30

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




Gasregulierung

Hand- und Fufigasregulierung, Kupplungsgehiduse

Bild-und
Bestell-
Nummer

Benennung

DIN

Teilnummer

Bemerkung

268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
(280)
281
282
283
284
285
(286)
288
289
290
291
292
293
297
298
300
304
306
307
308
309
310
311
312
313
314
(314a)
(314b)
(315)
316
317
318
319
320
N

Zsb. Lagerwinkel
Bremsscheibe

Tellerfeder
Sechskantmutter M 12
Sechskantmutter M 12
Sechskantschraube M 10 x 15
Bolzen fiir Drehwinkel
Federring B 10
Lagerdeckel
Sechskantschraube M 8 x 20
Federring B 8

Zsb. Drehwinkel
Schmiernippel H 3 a 8
Scheibe 10,5
Sechskantmutter M 10
Federring B 10

Zsh. Fullgashebel

Zsh. Pedalplatte
Schmiernippel H 1 a 8
Bolzen

Sechskantmutter M 12
Federring B 12

Scheibe 13

Splint 4 x 20
Fufligasgestinge

Gestange (fiir Handgas)
Winkelgelenk A 10
Splint 2 x 15

Federring B 6
Abstellgestange
Kugelknopf 25 ¢ M 6
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4

Splint 2 x 12

Halter

Sechskantschraube M 6 x 15
Sechskantmutter M 6
Scheibe 6,4

Scheibe 8.4

Splint 2 x 22

Zsb. Kupplungsgehiuse
Kupplungsgehiuse

Zsb. Lagerrohr

Dichtung
Sechskantschraube M 8 x 20
Federring B 8

Hohlwelle

934-5S
936-5 S
933-8 G

127

933-8 G
127

71412

125-St

934-5 S
127

71412

936-5 S
127
125-St
94

R e G s e e e o Rl e Sl i

33170 00 06
12 171 00 20
00992 05 15

331710094

33171 00 26

3317002 16

3317001 05
33170 00 04

331710194

33171 05 45
3317104 45

25171 09 45
00 996 08 30

25171 02 40

3321003 02
33244 0101
33 220 00 66
00996 05 12

3322204 23

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

Kupplung
Gehiduse, Vorgelege

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

322 | Buchse 1 00 994 08 50
(323) | Scheibe 1 00993 38 70
324 | Ringrillenlager 6010 1 625
(324a) | Beilagscheibe 1 00 993 30 40
324b | Distanzscheibe 1 332220051
324c | Sicherungsring 42 x 1,75 1 471

324d | Sicherungsring 80x2,5 1 472

324 | Walzenkranz 42x52x 20 1 5407

324f | Scheibe 1 332220251
324g | Radialdichtring A 42x55 1 6503

324h | Sicherungsring 55 x 2 1 472

324i | Dichtring (vorn, Filz) 1 3322200 57
324k | Dichtring (hinten, Filz) 1 00 990 06 30
3241 | Antriebswelle 1 3322205 20
324m | Lagerbuchse 1 3322801 49
324n | Walzenkranz K 21x28x20F 1 00994 19 12
3240 | Walzenkranz K25x33x25F 1 00994 20 12
325) | Zsb. Vorgelegerad 1 3322000 10
326 | Vorgelegerad 1 332230013
327 | Vorgelegerad 1 332230113
(328) | Pafifeder 1 00 991 16 05
329 | Sicherungsring 50x2 1 471

330 | Nadelkitig K23x28x24 F 2 00994 16 12
331 Abstandrohr 1 332220052
332 | Achse fiir Vorgelege 1 332230026
333 | Fuf3schalthebel 1 332280125
334 | Schaltwelle 1 33228 0022
335 | Spannhiilse 8 x40 1 1481

(335a)| Spannhiilse 5 x40 1 1481

336 | Rundschnurring 18x2,5 2 00 996 10 05
337 | Scheibe 1 00993 3070
338 | Sicherungsring 20x 1,2 1 471

340 | Schalthebel 1 33.223:00.31
341 | Pafdfeder A 6x4x22 1 |6885-St 60)

342 | Sechskantschraube M 8x 30 1]931-8G

343 | Federring B8 1 127

344 | Fithrungsstiick 1 33224 €0 65
345 | Splint 2x 15 1 94

346 | Zsb. Rasterwinkel 1 33220 00 69
347 | Kugel 1 00 994 00 80
348 | Feder 1 00902 39 05
349 | Sechskantschraube M 10x20 11933-8G

350 | Federring B 10 2 127

351 | Verschlufddeckel 12 2 |443 phospht.

352 | Verschlufidedkel 20 1 | 443-roh

353 | Verschluf3deckel 30 1 | 443-roh

2
Die in () g Bild-N n hei nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fah I- und Getrigbe-N

d



5

181

Kupplung

Deckel, Welle, Kupplungsteile

Bild-und
Bestell
Nummer

Benennung DIN Teilnummer

Bemerkungen

354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
(364)
365
366
367
368
362
370
371
(371a)
372
373
374
375
376
(380)
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
390a
390b
390c
3904

Verschluf3deckel 72 443-roh
Blindflansch

Dichtung

Sechskantschraube M 14x25
Federring B 14
Sechskantschraube M 10 x 20
Federring B 10

Triebrad (f. Zapfw.-Antrieb) Z=59
Ringrillenlager 6207
Sicherungsring 26x 1,2
Sicherungsring 72x2,5

Deckel fur Kupplungsgehiuse
Dichtung

Senkschraube AM 10x25
Sechskantschraube M 10x 30
Federring B 10

Schmiernippel H 1 a 8
Schmiernippel H 3 a 8
Schmiernippel H2 a 8
Verschluflschraube M 35 x1,5
Dichtring C 35 x41

Deckel

Halbrundschraube M 6 x 10
Federring B 6

Zsb. Kupplungswelle
Kupplungswelle
Kupplungshebel

Spannstift 8x 40

Spannstift 5 x 40
Sechskantschraube M 10 x 45
Sechskantmutter M 10
Kupplungsgabel

Spannstift 8 x 40

Sicherungsring 25x 1,2
Ausriicklager kpl.
Sechskantschrb. mit Zapf. BM 6 x 15
Federring B 6
Sechskantschraube M 10x1x 12
Federring B 10

2521100 95
00996 29 10
933-8 G
127
933-8 G
127
3322602 13
625
472
472
252110105
00996 13 10
63-4 D
931-8 G
127
71412
71412
71412
00 990 00 10
7603 Cu Asb.
332110005
86-4 D
197
3321001 06
332120120
33212 00 38
1481
1481
933-8 G
934-5S
33212.00 10
1481
471
3321200 35
561-8 G
127
961-8 G
127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

r Bildseite 19/20 innen

4

21

Bremsen/Kupplung
Fuflbremswelle, Kupplungspedal, Bremspedal
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
391 | Sechskantschraube M 14x 35 2 1931-8G
392 | Sechskantschraube M 14 x 175 3|931-8G
393 | Stiftschraube M 14x 170 21939-8G
394 | Sechskantmutter M 14 2| 93458
395 | Federring B 14 7 197
396 | Zylinderstift 12 m6x20 1 7-St.
397 | Zsb. Fufibremswelle 1 25 240 01 02
398 | Fuflbremswelle 1 25 241 00 20
399 | Bremshebel 1 332520032
400 | Spannstift 8x50 2 1481
401 | Lenkbremshebel links 1 2524402 15
402 | Lenkbremshebel rechts 1 2524403 15
403 | Mitnehmerstiick 1 12242 00 10
404 | Spannstift 8 x40 2 1481
405 | Sicherungsring 25x 1,2 1 471
406 | Beilagscheibe 0,3-0,5 stark 1-3 00993 04 40
407 | Spannhebel f.Fuf-u. Lenkbremse i, | 1 12 252 00 05
408 | Spannhebel f. Fuf}-u. Lenkbremse re. | 1 1225201 05
409 | Pafifeder A 10x6x40 2 | 6885-5t80
410 | Sechskantschraube M 10 x 40 21933-8G
411 | Federring B 10 2 127
412 | Zsb. Kupplungspedal 1 33250 00 01
413 | Zsb. Bremspedal 1 33250 0029
; 414 | Schmiernippel H 3 a 8 21 71412
] 415 | Lagerbolzen 9 332510093
416 | Scheibe 7) 00993 44 70
417 | Sechskantschraube M 8x22 2] 933-8G
418 | Sechskantmutter M 8 2] 934-5S
419 | Scheibe 25 2 125-St
420 | Spiint 6x 40 2 94
421 | Zugfeder 2 00992 37 05
422 | Halter tiir Zugfeder 1 3325201 41
423 | Bremsgestinge 1 3324101 48
424 | Kupplungsgestinge 1 33251 00 48
425 | Splint 4x25 2 94
426 | Scheibe 15 248125 St
427 | Gabelkopf 2 00 990 02 46
428 | Sechskantinutter M 14 21 934-5S
429 | Bolzen 14h 11x40x33 2 [1435-St 50
430 | Splint 4x25 2 94
431 | Zsb. Anschlag 1 25 250 00 25
432 | Deckblech 1 252520017
433 | Sechskantschraube M 10 x 60 1]931-8G
434 | Sechskantmutter M 10 1] 934-5S
435 | Sechskantschraube M 8x 15 1]933-8G
436 | Federring B8 " 127
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb




Kupplungsgehduse
Kupplungspedal m. Welle
FuBbremswelle - Lenkbremsteile
Lenkung, feststellbar
Lenkschubstange
Anfriebswelle

Kupplung

326 330 3/3]
/

332
. @%@@




Lenkun . Lenkung/Kuppl
g ramer BLBIIRTIE
Lenkteile 7 Lenkteile
Bild- und Bild- und An-
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer Nummer zahl
(437) | Zsb. Lenksegment links 1 25 270 04 20 484 | Spannschraube M 10x70 1 25 273 00 90
(438) | Zsb. Lenksegment rechts 1 25270 05 20 485 | Sechskantmutter M 10 11 93458
439 | Segmenttrager links 1 25 272 03 09 486 | Scheibe 6,4 195 St
440 | Segmenttriger rechts 1 25 272 04 09 487 | Splint 3x15 1 94
441 | Zahnsegment 2 250720311 488 | Handrad mit Abdeckkappe 1] (74101) 25273 00 01
442 | Halbrundniet 8x22 10 660-MU St34 489 | Pafdfeder A5x5x22 1 6885-St 60
443 | Gewindestiftm.KegelansatzM 10x55| 2 | 551-5S 490 | Scheibe 21 1] i125-5¢
444 | Sechskantmutter M 10 2| 934-5S 491 | Sechskantmutter M 20x 1,5 1] 936-5S
445 | Lager fiir Lenkung 2 25973 02 15 492 | Sechskantschraube M 12x 35 2] 931-8G
446 | Einstellscheibe -8 00 993 06 40 493 | Sechskantschraube M 12 x40 21]931-8G
447 | Sechskantschraube M 10x 35 41931-8G 494 | Federring B 12 4 127
448 | Federring B 10 4 127 495 | Zylinderstift 10m 6x20 5] 7-St
449 | Lenkstockhebel links 1 25274 02 30 496 | Bremsgestinge 2 33241 00 48
450 | Lenkstockhebel rechts 1 25 274 03 30 497 | Kugelmutter 4 22 241 01 91
451 | PaRfeder A8x7x28 2 00991 12 05 498 | Sechskantmutter M 10 41 936-5S
452 | Kronenmutter M 24x1,5 9 (499) | Zweifachkupplung D 22/16 K 1 332120303
453 Splint 5 x 45 2 500 Gehiuse 1 18 01 070 000
454 | Beilagscheibe 32x50x0,3; 0,5; 1 stark |2- 00993 01 40 501 | Schenkelfeder 3 18 30 005 000
(455) | Zsb. Lenkstock vollst. 1 33 270 00 01 502 | Anprefiplatte (getriebeseitig) 1 18 02 056 000
(456) | Zsb. Lenkstock 1 33270 02 01 503 | Hauptfeder 12 18 25 066 000
457 | Lenkstock 1 33 273 00 05 504 | Druckplatte 3 18 16 011 000
(458) | Zsb. Lenkrohr 1 33270 00 04 505 | Sechskantschraube 6 18 15 007 000
459 | Lenkrohr 1 33273 00 55 506 | Federring 6 18 18 102 000
460 | Lagerbuchse fiir Lenkrohr 1 25 273 00 50 | 507 | Hauptplatte 1 18 01 069 000
(461) | Schmiernippel H3 a8 1 508 | Hebel 3 18 06 040 000
462 | Lenkwelle 1 33273 01 20 (509) | Nadel 114 18 12 021 000
463 | Schmiernippel H1 M8x 1 1 510 | Achse zur Hauptplatte 3 18 07 012 000
464 | Scheibe 22x35x0,5 0-2 12227 0052 511 Splint 6 18 10 007 000
465 | Sicherungsring 22x1,2 1 312 | Achse zu duflerem Hebelbéckchen | 3 18 07 014 000
(466) | Zsb. Lenkgehduse 1 3327001 01 513 | Hebelbockchen auflen 3 18 09 036 000
467 | Lenkgehduse 1 33271 00 01 514 | Hebelbsckchen innen 3 18 09 044 000
468 | Lenkzwischenrad 1 3327301 11 515 | Achse zu innerem Hebelbockchen | 3 18 07 013 000
469 | Kegelstirnrad lang 1 3327300 12 516 | Einstellmutter 3 18 15 073 100
470 | Kegelstirnrad kurz 1 3327301 12 517 | Sechskantmutter 18 18 15 067 000
471 | Pafdfeder A8x7x28 1 00991 12 05 518 | Spannschraube 6 18 15 025 000
472 | Scheibe i 00993 51 70 519 | Anprefiplatte (Motorseite) 1 18 02 055 000
473 Sicherungsring 25x 1.2 1 520 Zwischenfeder 3 18 05 033 100
474 | Sicherungsring 28x1,5 1 521 | Schraube 3 18 15 019 000
475 | Schmiernippel H2 A8 1 522 | Kupplungscheibe (Motorseite) 1 18 64 026 101
476 | Sechskantschraube M 10x50 4 523 | Belag 9) 18 41 094 004
477 | Federring B10 4 524 | Niete 24 18 17 016 200
478 | Zylinderstift 8m 6x24 9 525 | Belag 2 18 41 093 004
(479) | Zsb. Spannring vollst. 1 25270 00 22 526 | Kupplungsscheibe (getriebeseitig) 1 18 64 027 103
480 | Spannring 1 25 373 00 23 526a | Sechskantschraube M 10x25 6| 933-8G
481 | Sicherungsring 40x 1,75 1 526b | Federring B 10 6 197
483 | Griffmutter 1 2527301 26 526c | Ringrillenlager 6304 Z 1 625
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Die in () g Bild-N n erscheil nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




Blechteile Vorderachse
Motorhaube, Armaturenhaube Vorderachstriger, Vorderachsschenkel, Lenkschenkel
ilds und B Teil Behiol Bild- und An-
Bestell- ERORIONR Spunmmct shisrsonsen Bestell- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
N g
ummer Nummer zahl
527 | Vorderachskonsole 1 33 264 03 01 (570) | Zsb. Vorderachse vollst
: ., gefedert| 1 33260 10 01
g%g ge_cfhsklantstc)hraube M 14 x 45 2 (571) | Zsb. Vorderachstrager vollst. 1 33260 09 23
528; Stl {]S(;(lrau e M 1[31" 100 4 572 | Zsb. Vorderachstriager (Schweifteih | 1 | EH=97] 33260 11 02
329 FeSl S .antnéutter 14 4 | 573 | Lagerbuchse fiir Spindelrohr 2 22261 03 50
330 Ae he;ffmg_ 14 6 23202 03 06 574 | Druckschmierkopf 6 00 996 02 40
- o Bl s et LS ; 33 - | 575 | Untere Laufbuchse 5 17 261 06 50
+ ngeiriigtsg e 16x40 . 576 | Scheibenrillenlager 51108 Dl Tt
(533) | Zsb. Motorhaube vollst. 1 33300 05 30 ‘;’% %"ﬁ;ﬂ;’i{‘;‘“‘q : e Bea g
534 | Motorhaube 1 33 305 04 03 K =
535 | Schutsgitter ; 33 305 06 50 ggg Sicherungsblech 4 00992 01 30
536 | Zsb. Haubenlagerung innen 1 33300 0023 581 gsbl::-revlaigglzccl;ls;dlenkel links 2 e
537 | Zsb. Haubenlagerung auflen 1 3330001 23 St Nabe 1 95 260 00 05
ggg gentslihraube AM 8x25 7 (582) | Zsb. Vorderachsschenkel rechts
i FeS{ s .antnéustter M 8 ; mit Nabe 1 25260 01 05
541 ZE? elrl:mg 995 00 12 (583) | Vorderachsschenkel links 1 252620201
542 Z;::]Z;Zg 1 88 99; 8(1) {5 ‘ 584 | Vorderachsschenkel rechts 1 25262 03 01
543 | Zierleiste 2 00995 02 12 §§Z Eﬁ;‘;}g‘;e 3 33 323 83) 8;
(544) | Leisten-Befestiger 3 00995 00 13 587 Ringkehoellager 30206 by 720
(545) | Leisten-Befestiger 5 00995 01 13 588 RinOkegellager 30207 2 720
(546) Leisten-Befestiger 8 00995 02 13 589 Un?er]a ﬂcheibé 2 292263 00 52
548 | Halteblech 1 33305 01 42 590 Kronenr%utter M26x1,5 2| 937-5S
549 | Firmenschild ,Kramer” 1 00 435 00 10 591 | Splint 5x50 / 2 o4
550 | Halbrundschraube AM 4 x 15 4 592 | Schutzk 2 79263 00 95
(551) | Sechskantmutter M 4 4 opaEl a ; :
559 Haube;halt:zr < 00695 60 41 593 | Schmiernippel H1 M 10x 1 2| 71412 §
553 | Senkschraube AM 4x15 6 el i i
o : (595) Federbiigel 4 00 992 00 25
555 Fea skan “];u er (’ 596 | Sicherungsring 35x2,5 2 00992 03 35
355 He ler]l:’)]lngh 4 2 9 597 Lenkschenkel links 1 2527400 32
alteblec d 2 33305024 ) R 598 | Lenkschenkel rechts 1 25 274 01 32
o Eaulfr;(bm ! o P ¢ 599 | Pafifeder A 12x8x30 2 00991 10 03
559 Sanlg ka en M 1 33305003 600 | Scheibe fiir Lenkschenkel 2 ; 00993 00 40
560 Se(l:']st z;ntrln_utter M6 % 601 Sechskantschraube M 14 x30 21933-8G
ShF | niizia . 2 00990 13 15 28§ Qe??fg‘"g E 1: 2516 5 137
562 | Zsb. Stiitzstange 1 33300 00 17 504 Sgi,','éef““ e 4y g 33964 03 %6
o i‘s‘]l:].1éxl;:)zlalt§:§;1haube { gz 28(5) 8% %g 602 Bolzen ohne Kopf 12 h 11x120x108 | 1 [1433-St 50
A ; 60 Splint 4 x25 2 94
365 OS;? fiir dHa}?benhaltegd 1 2 607 | Beilagsscheibe 1 00993 40 40
Ha Erl‘:“ schraube AM 4x12 4 608 | Zsb. Lenkschubstange 5 3327001 10
e e : 609 | S 335 i oo
te)
Halteblech 1 33305 03 42

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung i Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fah Il- und Getriebe-N




29
XA Réder, Vorderradkotfliigel, Auspuff, VoA ; ; 25y :
B[ ramepn Luftleitbleche, Uberstromleitung, Fahrersitz
Kraftstoffbehalter
Bild- und 9 Bild- und An- A
Bestell- Benennung Teilnummer Bemerkungen Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer Nummer zahl
(610) | Zsb. Vorderrad 6.00-16 3) 00 310 00 05 652 | Zsb. Luftleitblech vorn 1 33 300 05 54
611 | Scheibenrad 4,00 Ex 16 D) 003110005 653 | Luftleitblech vorn links 1 33 307 06 54
612 | Reifen mit Schlauch 6.00- 16 92 0031100 10 654 | Luftleitblech vorn rechts 1 33307 07 54
613 | Sechskantschraube M 18 x 35 10 655 | Abdichtung 1 00 996 03 90
614 | Federring C 18,5 10 656 | Luftleitblech (fir Lichtmaschine) 1 33 307 08 54
(615) | Zsb. Vorderradkotfliigel links 1 33 300 04 10 657 | Halbrundschraube AM 3x10 3| 86-4D
(616) | Zsb. Vorderradkotfliigel rechts | 1 3330005 10 658 | Sechskantmutter M 3 3| 934-5S
617 | Vorderradkotfligel 2 333010105 658a | Federring B 3 3 127
618 | Zsb. Kotflagelhalter links 1 3330000 11 658b | Sechskantschraube M 8x 15 2| 933-8G
(619) | Zsb. Kotflagelhalter rechts 1 3330001 11 658c | Sechskantmutter M 8 2| 934-5S
620 | Halbrundniet 4 x 15 20 [660-MUSE 34 658d | Federring B 8 2 127
621 | Sechskantschraabe M 10x20 21933-8G 658¢c | Zsb. Luftleitblech (iiber Auspuff) 1 33300 04 54
622 | Federring B 10 3] 127 658f | Halbrundschraube AM 6x 15 4| 86-4D
623 | Sechskantschraube M 10x 30 2| 933-8G 6582 | Sechskantmutter M 6 4| 934-5S
624 | Sechskantmutter M 10 2| 934-5S 658h | Federring B 6 4 127
625 | Federring B 10 2 127 658i | Leiste 1 33307 01 22
626 | Sechskantschraube M 8x20 41933-8G 659 | Zsb. Uberstromleitung kpl. 1 3308006 12
627 | Federring B 8 4 127 660 | Hohlschraube EO 152-20-01 1
628 | Auspuffkrizmmer 1 333210085 661 | Dichtring A 14x18 2 | 7603-Cu
(629) | Zsb. Auspuff vollst. 1 33320 03 01 661a | Hohlschraube EO 152-21-28-14 | 1
629a | Auspuffrohr 1 333210405 661b | Dichtring A 8x12 2 | 7603-Cu
629b| Flansch zur Befestigung am Lieferumfang 651c | Hohlschraube A 8 1]76236S
Auspuffsammelrohr 1 Motor 662 | Oldruckschalter M 10x1k 1 75552
630 | Auspufftopf 1 33321 0201 663 | Sechskantschraube M 10 x 60 10 931- 8G
631 | Rohrschelle 1 33 321 00 39 664 | Sechskantschraube M 10x 50 41931-8G
632 | Rohrschelle 1 00993 30 30 665 | Federring B 10 8 127
633 | Sechskantschraube M 10x 35 1 (666a)| Aufsteigwinkel 1 33291 00 10
634 | Sechskantmutter M 10 1 (666b)| Sechskantschraube M 10x25 21933-8G
635 | Federring B 10 1 (666¢c)| Federring B 10 9 127
636 | Sechskantschraube M 12 x25 1 667 | Sechskantschraube M 8x25 21931-8G
637 | Federring B 12 1 668 | Sechskantmutter M 8 3| 934-5S
638 | Sechskantschraube M 14 x25 1 669 | Federring B 8 5 127
639 | Federring B 14 1 (670) | Scheibe 8,4 6 11125-St
640 | Zsb. Kraftstoffbehilter 1 33 160 04 03 671 Halter 1 33 305 01 40
641 | Sieb far Kraftstoffbehilter 1 00 161 00 02 672 | Sechskantschraube M 8x 15 21933-8G
642 | Verschluf3deckel 1 00 161 00 03 673 | Sechskantschraube M 8x25 1]931-8G
643 | Winkelbrennstoffhahn M 16x1,5 1 22 161 00 05 (674) | Fahrersitzfederung 1 3329001 18
Dichtring A 16x24 1 [7603-Prefsp. ‘ 675 | Zsb. Grundplatte 1 3329000 12
645 | Zsb. Tanktrager 1 33160 00 12 676 | Zsb. Sitzlagerung 1 33290 00 22
647 | Spannband 4 00993 28 10 ‘ 677 | Gummipuffer 1 22202 00 97
648 | Tankunterlage 2 00 993 06 81 678 | Zylinderschraube M 10x 15 21912-8G
649 | Boizen mit Gewinde 2 00990 00 15 679 | Schwingarm links 1 33:292:0 11
650 | Bolzen ohne Gewinde 2 00990 01 15 679a | Schwingarm rechts 1 332920211
651 | Zylinderschraube AM 6x 50 5} ‘ 680 | Lagerbolzen 2 33292 03 94
Schelle 1 00993 28 30 ‘ 680a | Sicherungsring 20x 1,2 2 471
‘ 681 | Zsb. Schwingenfithrung 1 332900223
681a | Sechskantschraube M 12x65 1]931-8G
681b| Sechskantmutter M 12 1| 934-5S
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild i llung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-N geb Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

Bildseite 27/28 innen D




27

\Vorderachskonsole
Motorhaube
Armaturenhaube
Vorderachse
Vorderrad
Vorderradkoffliigel
Auspuff
Kraftstoffbehdlter
Tanktrager
Luftleitbleche




30 33

- ﬁ’lEI’ Fahrersitz, Hinterradkotfliigel, u(r';nmer Verstellschiene, Schutzschild, Acker-
i 4 . v
Fuftbleche Y anhangeschiene, Anhingekupplung

Bild- und An- Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zah! Nummer zahl
682 | Zsb. Sitztriger 1 339290 01 21 700 | Senkschraube AM 8 x 25 2| 87-4D
683 | Spannstab 1 33992 00 76 700a | Senkschraube AM 8 x 30 2| 87-4D
684 | Zugfeder 1 00992 57 05 700b | Sechskantmutter M 8 41 954-58
685 | Sechskantschraube M 10 x 120 1] 933-8 G 700c | Federring B 8 4 127
685a | Sechskantmutter M 10 2] 984-58 701 Sechskantschraube M 10 x 20 3| 933-8G
686 | Scchskantschraube M 12 x 25 2| 933-8G 701a| Federring B 10 3 127
686a | Scchskantschraube M 12 x 50 2] 981-8G 702 | Zylinderschraube M 10 x 22 1] 912-8G
686b | Scchskantmutter M 12 2| 934-5S 7022 | Federring B 10 1 7980
686c | Federring B 12 4 127 703 | Zsb. Verstellschiene 1 2520900 13
687 | Zsb. Fahrersitz 1 33290 04 01 (Auf der Zeich- 7032 | Sechskantschraube M 14 x 35 21| 931-8G

(687a)| Griffmutter 1 252730126 |nung noch alte 704 | Stiftschraube M 14 x 30 41 939-8 G
688 | Spannschraube 1 332920025 |[Ausfithrung) 7044 | Sechskantmutter M 14 4511984-58
689 | Sechskantschraube M 8 x 15 11 933-8G 704b | Federring B 14 6 127
689a | Sechskantmutter M 8 1] 934-58 705 | Bigel 1 25 202 00 28
689b | Federring B 8 1 127 705a | Sechskantschraube M 14 x 30 4| 933-8G
689c | Sechskantmutter M 10 1] 984-58 705b| Federring B 14 4 127
690 | Konsole 2 33292 01 35 706 | Zsb. Bolzen 2 25200 01 93
690a | Scchskantschraube M 10 x 25 41 933.8G 707 | Klappsplint 1 00992 03 36
690b | Federring B 10 4 197 708 | Zsb. Schutzschild (f. Zapfwelle) 1 3330000 73
691 | Zylinderschraube M 10 x 22 419128G 709 | Zsh. Adkeranhiingeschiene 1 22 200 08 10
691a | Sechskantmutter M 10 41 984-58 710 | Bodenbrett ; 22203 00 06
692 | Federring B 10 4 197 710a | Sechskantschraube M 10 x 25 4] 933-8G
693 | Zsb. Hinterradkotfliigel links 1 % 33 300 20 02 710b| Sechskantmutter M 10 4] 984-58
693a | Zsb. Hinterradkotfliigel rechts 1 33 300 21 02 710c | Federring B 10 i 127
694 | Riickenlchne 2 33 302 03 14 711 | Bolzen N 22 203 02 93
694a | Sechskantschraube M 8 x 15 81 933-8G T11a| Kegelkerbstift 6 x 70 21 1471-6
694b| Federring B 8 4 e 712 | Strebe 2 92203 02 22
694c | Verstirkung 4 i 833020116 712a | Sechskantschraube M 14 x 45 2| 981-8G
695 | Halter 3] 33 302 00 40 712b| Sechskantmutter M 14 2 1934-5S
695a | Sechskantschraube M 6 x 20 21 931-8G 712¢c | Federning B 14 2 127
695b | Sechskantmutter M 6 2| 934-58 713 | Sechskantschraube M 14 x 50 21 981-8G
695c | Federring B 6 2 127 713a| Sechskantmutter M 14 2] 984-58
696 | Befestigungsplatte links 1 22 302 05 45 713b| Federring B 14 2 127
696a | Senkschraube CM 10 x 45 2| 87.4D (718) | Zsb. Anhingerkupplung kpl. 1 22200 08 05
696b | Sechskantschraube M 10 x 45 141 931-8.G 715 | Zsb. Anhdngegehause 1 13 360 00 64
696¢c | Scchskantmutter M 10 161 934-5 8 716 | Typenschild 1 0043512 15
696d| Federring B 10 16 127 717 | Halbrundkerbnagel 8 x 4 4 | 1476-Ms

(696¢) Befestigungsplatte rechts 1 25 302 03 45 718 Anhéangemaul 1 22 202 02 07
697 | Sechskantschraube M 16 x 60 61 931-8G 719 | Zwischenscheibe 1 22 202 00 51
6972 | Sechskantmutter M 16 6193458 720 | Fihrungsring 1 22202 00 58
697b | Federring B 16 6 197 721 | Fihrungsbolzen 1 22 202 00 93
698 | Fufblech links 1 33 303 04 05 722 | Gummipuffer zyldr. 2 22 202 00 97
698a | Zsb. Fuflblech rechts 1 33 300 02 45 723 | Gummipuffer kon. ! 22 202 01 97
699 | Zsh. Trager fiir Fufblech 2 33 300 00 49 724 | Feder 1 00 992 39 05
699a | Sechskantschraube M 14 x 30 4l 93186 725 | Kronenmutter M 24 11935-58
699b | Federring B 14 * 127 726 | Splint 5x 45 1 94
699c | Sechskantschraube M 14 x 35 1] 981-8G

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriehe-Nummer angeben
Bildseite 31/32 innen [
F




31

Fahrersitzfederung
Hinterradkotfidgel
Hinterrad

Verstellschiene
Ackeranhdngeschiene
Anhéngerkupplung
Werkzeugkasten
Schutzschild £ Zapfwelle

695b—@ @ —695a 699a
=t 699b
695¢ = A=
/%

ek

712a 7]2{ 712b




34

Werkzeugkasten, Hinterrad

ramer i
g Anhangezapfen
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkung
Nummer zahl
727 | Sechskantschraube M 14 x 15 1] 933-8G
727a | Federring B 14 1 127
728 | Zsb. Werkzeugkasten 1 33300 00 24
7282 | Zsbh. Deckel 1 33 300 03 36
728b | Halbrundniet 5x 8 2 {660-MUSt 34
728c | Scheibe 5,3 2 | 125-St
(729) | Sechskantschraube M 8 x 15 1] 9383-8G
(730) | Sechskantmutter M 8 11 934-58
(731) | Federring B 8 1 127
732 | Halter 2 333321040
733 | Halter 2 10 832 07 40
734 | Riickstrahler 0 00 332 02 07
735 | Sechskantschraube M 6 x 15 41 933-8G
736 | Sechskantmutter M 6 4 | 984-5 S
737 | Federring B 6 4 197
(738) | Scheibe R 7 i} 40
(739) | Zsb. Hinterrad 10—28 2 0031010 10
740 | Scheibenrad W 9x 28 ET = 58 2 00 312 03 05 M O T O R
741 | Reifen mit Schlauch 10—28 2 0031203 10
742 | Sechskantschraube M 18 x 45 12 981-8 G
742a | Federring C 18,5 12| 74361
(743) | Zsb. Anhiingezapfen mit Kette 1 22 200 00 29
744 | Anhingezapfen 1 22 202 01 35
745 | Sicherungssplint 1 22 202 01 08
746 | Sicherungskette 1 22 202 00 36
(747) | Typenschild 1 00 435 08 15
(7472) | Halbrundkenbnagel 3 x 4 4 | 1476-Ms
(748) | Halbrundschraube AM 8 x 12 2| 8-4D
(748a) | Federring B 8 2 127
749 | Sitzpolster 1 00 433 00 29

Eah I o b

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getri g




g

Motor
Kurbelgehiuse-Oberteil
Kurbelgehéuse-Oberteil
(Léngsschnitt) Bil4- und v ;
Bestell- Benennung Anhl DIN £5:0 Bemerkungen
8]17 8/]8 802 Nummer a4 nummer
Lﬁ}{ R mmrEa e N T ) ;‘;’:&5 833 (800) | Kurbelgehiduse-Oberteil vollst., best. aus
B8 R LR (A3 i ",;:stzs 801, 802, 806, 809, 810, S18-816, 821, 822 | 1 (0101)
: 801 | Kurbelgehause-Oberteil 1 0104
- 834 802 | Hauptolrohr 1 0107
_ 830 803 | Verschluflschraube AM 22 x 1,5 1 7604 0110
; 2l 832 804 | Dichtring A 22 x 27 Kupfer 1 7603 0111
? i~ 831 805 | Schlitzstopfen M 22x 1,5 1 0112
: 829 806 | Schlitzstopfen m. Bohrung (z. Dosierung) | 4 0113
' N804 807 | Verschlufschraube AM 12 x 1,5 4 7604 0114
: SN 808 | Dichtring A 12x 16 4 7603 0115
1] 835 836 809 | Fithrungsrohr zum Olmefstab 1 0116
= X 810 | Spannbuchse B 11 x 16 4 0117
| 825 826 811 | Kurbelwellenpafilag. (Fertigmafl 70 mme) | 1 0118
L (811a)| KurbelwellenpaBlager (vorgebohrt auf
[E 821 69,5 mm o) % (0119) | nach Bedarf
i @811b)| Kurbelwellenpafilag. (Stufenlag. 68 mm @) | x (0120) W i
T 812 | Kurbelwellenlager (Fertigmafl 70 mm @) 3 0121
i (812a)| Kurbelwellenlager (vorgebohrt auf
e 69,5 mm o) x (0122) | nach Bedarf
@812b); Kurbelwellenlager (Stufenlager 68 mm @) | x {0123) i 7
801 g:g Lagerdeckel 3 0124
Lagerdeckel mit zwei M 8 Gew.-Bohrung
%994; : (Vorderer Deckel) zur Olsaugleitungsbefestigung 1 0125
R 8\4] 96 854 849 815 | Sechskantschraube M 14 x 110-10 K 8 0126
/73N | A 816 | Scheibe 8 0127
foar 817 | Deckel (Nockenwelle) i 0128
/4 o e e U8 T 818 | Dichtung (Papier 0,8 mm) 1 0129
AN\ (840 | 2;9 Sechskantschraube M 10 x 20 2 |1 983m8G| 0130
> 0 | Federring B 10 2 127 0131
@ J W 821 | Spannbuchse B 11x 16 2 0132
@ e % 822 | Kernlochverschlufl 9] 0138
[ (823) | Zwischenradlagerung vollst., bestehend :
/ /849 \ aus 823—836 1 0154)
[ (849842 e 824 | Lagerzapfen 1 0135
/ 859 1L — i 825 | Sechskantschraube M 8 x 22 2 1983m8G| 0136
© 893 - 826 | Federring B 8 D 127 0137
361 : (827) | Zwischenrad vollst., best. aus 828 und 829 | 1 (0138)
860 b 828 | Zahnrad (44 Zihne) 1 0139
| 866 ( : 829 | Lagerbuchse 1 0140
‘ i 830 | Stopfen 1 0141
844 ! 831 | Scheibe 1 0142
J ] 832 | Sicherungsring 25 x 12 1 471 0143
833 | Zahnrad (55 Zihne) 1 0144
834 | Zylinderstift 8m 6 x 12 1 7 0145
835 | Federring B 8 4 127 0146
836 | Sechskantschraube M 8 x 20 4 | 933m 8G| 0147
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N geb.




Motor
Kurbelgehéiuse-Oberteil Kurbelgehduse-Oberteil
(Querschnitt)
Bild- und ; .
Bestell- Benennung 1 pIN Teil- Bemerkungen
Nummer zahl nummer
(837) | Vorderer Deckel vollst., bestehend aus
(838), 839, 870, 893—896 1 (0148)
(838) | Vorderere Deckel mit Biichsen vollst.,
bestehend aus 839—843 1 (0150)
839 | Vorderer Deckel 1 0152
840 | Gewindebiichse 6 0154
841 | Stiftschraube (fiir Spannflansche und
Spannband) M 10 x 22 2| 835-6S 0155
842 | Lagerbuchse 1 0157
: (Prallbleche in der Draufsichi] gﬁ ifggffﬁfggg“ WG 1 1 g{gf
¥ e 845 | Verschlufischraube 1 0162
s 7 878 L : ‘ 846 | Dichtring A 24 x 30 1 7603 0163
: 7 ‘ 847 | Dichtung zw. vorderem Deckel und
s . : Kurbelgehause (0,3 Papier) 1 0164
\880 381 L 848 | Sechskantschraube M 8 x 60 4 | 931 m8G| 0165
2 M- 849 | Sechskantschraube M 8 x 70 41931 m8G| 0166
/ : { / ‘ 850 | Scheibe 8,4 8 125 0167
816 815 814 =y | 851 | Sechskantschraube M 14 x 100 41981 m8G| 0169
Olwanne \ \& 852 ! Scheibe 4 0170
(GuBausfihrung) 853 | Federring B 14 4 127 0172
' il i ‘ 854 | Spannstift als Totpunktanzeiger 6 x 50 1 1481 0173
901 910 912 911 1\ I (855) | Spannrolle mit Anbauteilen vollst.
i I m; D e bestehend aus (856)—870 1 (0174)
7 _ S (856) | Spannrollenhebel vollst. best. aus
(857)—864 1 (0176)
(857) | Hebel mit eingeschrumpftem Bolzen
vollst., best. aus 858—861 1 (0178)
S sgg Hebel, innen 1 0179
] 0 > 8 [?()_‘l‘zen 1 0180
860 Stift 1 0181
905 899 - 704 908 Y07 Olwonos 861 | Spannstift 6 x 52 1] 1481 0182
(Blechausfihrung) 862 | Rundgummiring 12 x 2 1 0183
863 | Hebel, aufien 1 0184
Biiln n A \ 864 | Spannstift 6 x 32 1 1481 0186
= = - ‘ 865 | Fihrungsrohr 1 0187
U / 866 | Spannstift 5 x 32 1 1481 0188
867 | Schraubenfeder 1 0189
S ggg Gewindezapfen 1 0190
PN Dichtring A 12x 16 1 7603 0191
o o L ] k@j [ 913 870 | Spannrolle vollst. 1 (0192)
(871) | Deckel auf Schwungradseite, vollst.
e best. aus 872—876 1 (0198)
872 | Deckel 1 0199
873 | Abdichtring 1 0101a
874 | Dichtung 0.3 mm Papier 1 0102a
875 | Sechskantschraube M 8 x 20 8 1 933m 8G| 0103a
876 | Federring B 8 8 127 0104a
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N g




40 41
N2, Motor Motor
fdmer ramer
7 Kurbelgehduse-Oberteil, Olwanne 7 Zylinder, Kurbelwelle, Pleuelstange
Bild- und 4 . . o .
Bestell- Benennung o DIN Teil- Bemerkungen Bg:st:l?.d Benennung o DIN Teil- Bemerkungen
Nummer zahl numimer Nummer zahl nummer
(877) | Uleinfiillung mit Befestigung, vollst., 914) | Zylinder vollst. best. aus 915—918 3 (0401)
v best. aus 878—882 1 (005121) 915 Zylinder 95 mm @ (22 Rji\pp@n) 3 (0405)
878 | Oleinfiillstutzen mit Verschluff-Unterteil 916 | Rundgummiring 86 x 2 H 721 3 0406
vollstandig ; 1 0106a 917 | Ausgleichring 0,2 mm dick 1 0407
879 | Dichtung 1,5 mm 46]Jt O 1 715011 0107a 918 | Ausgleichring 0,5 mm dick 1 0408
880 | Scchskantschraube M 10 x 22 2 1933m 8G| 0108a (921) | Kurbelwelle vollst. best aus 923, 924-932
881 | Federning B 10 2 127 0109a oder 933, 934-939, 941-943 1 (0501)
882 | Deckel mit Kette und Dichtung 1 0110a (922) | Kurbelwelle vollst. als Lagerteil best.
883 | OlmeBstab 1 Ollla aus 923, 924—931 1 (0504)
834 | Entliiftungsrohr 1 0115a 923 | Kurbelwelle 1 0507
(885) | Prallblech vollst., best. aus 886—892 1 (0116a) 924 | Olfithrungsbiichse 3 0510
886 | Vorderes Prallblech 1 0117a 925 | Stopfen 5 3 0511
887 | Hinteres Prallblech 1 0118a 926 | Zahnrad 1 0512
888 | Abstandbiichse 1 0120a 997 il Gepengewicht 4 0513
889 | Sechskantschraube M 6 x 10 2 | 933m 8G| 0122a 928 Zyﬁnd%rschraube M 12x 70 8 | 912-10K | 0514
890 | Sechskantschraube M 6x 15 1 ]933m3G| 0123a 929 | Zylinderstift 8 m 6 x 20 1 i 0515
891 | Federring B 6 2 127 0124a 930 | Spannstift 6 x 16 1 1481 0516
892 | Sechskantmutter M 6 11934m5S| 0125a 931 | Scheibe 8 0517
893 | Scheibe (zur Spannlasche an der 932 | Schwungrad f. F.u.S. Kupplung G 22KZ | 1 0518 |oder Bild Nr. 933
Lichtmaschine) 1 0126a 933 | Schwungrad f. F. u.S. Kupplung Do22/16K | 1 0519
894 | Federring B 10 (zu 841) 2 0127a 934 | Zahnkranz 1 0523
895 | Sechskantmutter M 10 (zu 841) ) 0128a 935 | Zylinderschraube M 8 x 25 6| 912-6 G 0524
896 | Klemmleiste (zum Spannband des Kiihl- 936 | Federring 8 6 7980 0525
geblises) 1 0129a 937 | Sechskant-Dehnschraube M 10x 1 x 35
(897) | Olwanne vollst. best. aus 899, 901 903, (Sonderausfithrung) 10 0526
905, 908—912 — Gufiwanne 1 (0201) 938l 7 thentlans oh 1 0527
899 | Olwanne zu 897 (Guf) 1 0206 939 | Sechskant-Dehnschraube M 10 x 1 x 35
901 | Dichtung zu 897 (Papier 0.3 mm) 1 0211 (Sonderausfithrung) 6 0528
903 Federring B 8 19 127 0216 940 | Abstandscheibe 1 0529
904 | Sechskantschraube M 8 x 25 f. GuRwanne | 15| 933m 8G| 0217 941 || Keloidmenschaibe 1 0531
905 | Sechskantschraube M 8 x 120 3 | 981 m8G| 0218 942 | Sechskitschiaube M. 8 x 25 8 | 933m 8G| 0532
907 | Zylinderschraube M 8 x 35 if. Blechwanne | 3 | 912-6 G 0220 943 | Federrine B 8 P 127 0533
908 | Dichtring A 30 x 38 Kupfer 1 7603 0221 944 | Zylinderstift 8 m 6 x 70 1 7 0534
909 | VerschluBschraube 1 0222 945 Sp‘nitzxr\ing 1 0535
N0 | Halteblech fiir Entliaftungsrohr ! 0225 (946) | Pleuelstange vollst., best. aus 948,
911 | Scheibe zu 910 1 0224 949—051. 952 3 (0601)
912 | Sechskantschraube M 8 x 35 f. Guwanne | 1 | 983m 8G| 0225 (947) Pleuelsta;lge vollst. (ohne Pleuellager) :
best. aus 948, 949, 950, 952 - (0602)
948 | Pleuelstangenschaft mit Deckel 3 0696
949 | Sechskantdehnschraube M 12x1,5x55-10K | 6 0608
950 | Fixierstift 3 G
951 | Pleuellager, zweiteil. 60 mm @ (Fertigmaf3)| 3 89{2
952 | Kolbenbolzenbiichse 3 2 %
(953) | Pleuellager zweiteil. 58 mm @ (im. Aufmaf) | - (0618) far Ersatz

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




42

Zylinder

Kurbelwelle

935 936

Plevelstange

952

43
Motor
ramer
Kolben
Bild- und An- ) i
Bestell Bennenung : DIN Teil Bemerkungen
Nummer zahl nummer
(954) | Kolben vollst. best. aus 955—961 3 (0701)
955 | Kolben 95mm o (FertigmaR) 3 0706
956 | Kolbenbolzen 3 0707
957 | Scegerring 35x 1,5 6 472 0708
958 | Vendichtungsring (1. Ring) verchromt 3 0709
959 | Verdichtungsring (2. u. 3. Ring) ,Top2“ | 6 0710
960 | Olschlitzring (5. Ring) 3 0711
961 | Olschlitzring (4. Ring) Dachfasenring 3 0712
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild g. Bei Bestellung Motor-, Fah |- und Getriebe-N b




44

1023

1027
1028

Zylinderkopf

1025
1026

45
Motor
ramer
/ Zylinderkopf

Bild- und r g o
Bestell- Benennung » DIN Teil- Bemerkung
Nummer zahl nummer
(964) | Zylinderkopf vollst. best. aus 966—983

oder (1003) und 984 985 3 (0801)
(965) | Zylinderkopf vollst. best. aus 966—969,

972 und 982 3 (0802)
966 | Zylinderkopf 3 0808
967 | Ventilsitzring f. Einlaf (s. auch 997—999) | 3 0817
968 | Ventilfithrung fiir Ein- und Auslafl

(Normalmaf}) siche 995 und 996 6 0818
969 | Springring 6 0819
970 | Stiftschraube zur Befestigung des Kipp-

hebelbockes AM 8 x 50 9| 835-68 0820
971 | Sechskantmutter M § 9 {984m 5 S 0821
972 | Ventilsitzring f. Auslafl (s. auch 1000-1002)| 3 0824
973 | Scheibe 6 0825
974 | Ventilfeder 6 0826
975 | Auslafiventil 3 0827
976 | Federteller 6 0828
977 | Klemmkegel (zweiteilig) 6 0829
978 | Sg.-Innensicherung 6 0830
979 | Verschlufischraube zum VerschlieRen der

Zylinder-Kopfschrauben-Senkbohrung | 6 0831
980 | Dichtring C 26 x 32 Aluminium m. Asbest | 6 7603 0832
981 | EinlaRventil 3 0833
984 | Tilterpatrone 3 0836
986) | Stopfen mit Ubermafl (fiir Ersatz) - (0838)
988 | Unterlegscheibe 12 0849
(989) | Zylinderkopfhaube vollst. best. aus "

990 oder 1005, 994 3 (0850)
991 | Dichtring C 14 x 18 Aluminium m. Asbest | 3 7603 0852
992 | Spannmutter 3 0853
993 | Sg.-Ring 14x 1 3 471 0854
994 | Dichtung (1,5 mm) 3 0855

Diein () g Bild-N n erschei nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N b




46 a7

Motor 7 Motor
Zylinderkopfhaube, Nockenwelle, Steuerungsteile fdmer Y i ;
fiir Ein- und Auslafl Steuerungsteile fiir Ein- und Auslaf
Bild- und An- el Bild- und An- Teil-
Bestell- Benennung DIN Bemerkungen Bestell- Benennung DIN Bemerkungen
Nummer zahl nummer Nummer zahl nummer
(1003) | Beliiftungsstopfen Normalmaf 3 0864 (1021)| Kipphebelbock mit Kipphebel, vollst. 3 (1122)
(1004) | Beliiftungsstopfen mit Ubermafl (Ausf. IT) | - (0865) 1022 | Kipphebelbock 3 1123
1005 | Zylinderkopfhaube 3 0866 1023 | Stiftschraube AM 8x 12 3| 939-6S 1124
(1006) | Zylinderkopfdehnschraube (Schaft 8§ mm) | 12 (0867)* (1024)| Buchse (Kipphebelachse) 6 (1125)
(1007) | Nockenwelle vollst. best. aus 1008—1014 | 1 (1001) 1025 | Kipphebellagerbuchse 6 1197
1008 | Nockenwelle 1 1004 1026 | Kipphebel 6 1128
1009 | Zylinderstift 8 m 6 x 20 1 1007 1027 | Kipphebeleinstellschraube 6 1129
1010 | Zahnrad 1 7 1008 1028 | Flache Sechskantmutter M 10 x 1 61936m5S| 1130
1011 Federring B 8 4 1009 1029 Druckpilz 6 1131
1012 | Zylinderschraube M 8 x 20 4 127 1010 1030 | Scheibe 10.5 6 125 1184
1013 Scheibe 1 912-6 G 1011 1031 S‘t‘oﬁ‘stan\genschutzrokhr 6 1137
1014 | Bolzen 1 1012 1032 | Dichtbrille g 1188
(1015)| Steuerungsteile fiir Ein- und Auslaf 1033 | Dichtung zur Dichtbrille (Lederpappe 0,75) | 3 1139
vollst. best. aus 1016—1038 3 (1101) 1034 | Schraubenfeder 6 1140
(1016)| Kipphebei mit Biichse und Druckpilz 1035 | Ring 6 1141
vollst. best. aus 1025, 1026, 1029 6 (1103) 1036 | Gummiring zwischen 1031 und 1032
1017 | Stofiel 6 1107 sowie 1031 und Zylinderkopf 12 1142
1018 | Zylinderschraube M 8 x 15 6 1111 Scheibe fiir Gummiring 0155—11—10,19 zu 1142
1019 | Dichtring A 8 x 12 6 912m-6 G| 1112 1037 | Stiftschraube AM 10 x 35 6 |:939-8 G 1144
1020 | Stofistange, vollst. 6 7603 1120 1038 | Sechskantmutter M 10 6 1984m5S| 1145
(1039)| Federring B 10 6 127 (1146)
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fahrgesteli- und Getriebe-N geb Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild g. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




48

Schmierdlpumpe

‘ e
TR T I
1086 1083 1082 Schmisrdifilter
ke 10900 v I
10851087 _Z+7 \F 1 : 4
1084 - eos] | 1102 A 1104 1169
M= 5=\ - 1108
1081~ I.Q/ Q }8?8:_ )>
1080-1 ® o o o W 1079 )
: = 1. :
i i 1059
o 1092 1093\
e 1095
D8 , , 1097
Ay 7‘_‘_ .
/ﬁ)/\ 1 1096 @
1070 1071 e

ZSchmieralkil

T

hler mit Befestigungsteilen |
\ \

\|

1120 ”2‘/%
1123

16

~1114
1118
1126
Schmierélleitungen
1129

49
\
N tor
(ﬁﬁlmer Moto
(?/Zmé\jéj Schmierolpumpe, Schmierolfilter

nll::sfgl';-d Benennung i DIN Feil- Bemerkungen
Nummer zahl nummer
(1040)| Schmierslpumpe vollst. best aus 1041,

1042 bis 1051 1 (1401)
1041 | Gehiuse 1 1403 Diese Teil
1042 | Zylinderstift 6 m 6 x 10 2 7 1405 ] .,%?e LS
1043 | Forderrad 1 1406 Sm.l nuldse
1044 | Fonderrad 1 1408 ] wei S].Zlfxsam-
1045 | Deckel 1 1410 men lieferbar
1046 | Federring B 8 4 127 1411
1047 | Scchskantschraube M 8 x 18 41933m 8G| 1412
1048 | Scheibenfeder 3 x 8.7 1 6883 1413
1049 | Zahnrad 1 1414
1050 | Federnde Zahnscheibe A 12,5 1 6797 1415
1051 | Sechskantmutter M 12 x 1,5 11933 m5S 1416
1052 | Abschirmwanne 1 1417
(1053)| Federring B 8 zu (1054) 1 127 (1418)
(1054)| Sechskantschraube M 8 x 15 zur Befesti-

gung d. Abschirmwanne am Gehause | 2 | 933m 8G| (i419)
1055 | Federring B 8 4 127 1420
1056 | Sechskantschraube M 8 x 40 4 | 933m 8G 1421
1057 | Beilage 0,1 mm stark 1422 nach Bedarf
(1058)| Schmierdlfilter vollst. best. aus 1059

bis 1109 1 (1501)
1059 | Schmicrélfiltergehduse 1 1502
1060 | Stiftschraube AM 6 x 18 4] 933-6S 1508
1061 | Sechskantschraube M 10 x 30 11 933m 8G 1504
1062 | Dichtring A 10x 14 Al 1 7603 1505
1063 | Schlitzstopfen M 16 x 1,5 1 1506
1064 | Verschlufischraube CM 10x 1 1 7604 1507
1065 | Dichtring A 10x 14 Al 1 7603 1508
1066 | Kugel (Kurzschlufventil) 12 mm III 1 5401 1509
1077 | Ventilfeder 1 1510
1068 | Dichtring A 16 x 20 Al 1 7603 1511
1069 | VerschluBschraube 1 1512
1070 | Ventilkegel (Endregelventil) 1 1518
1071 | Ventilfeder 1 1514
1072 | Schlitzschraube 1 1515
1073 | Dichtring A 22 x 27 Al 2 7603 1516
1074 | Sechskantmutter M 22x 1.5 11936 mb51S 1517
1075 | VerschluBmutter M 22 x 1.5 1 7605 1518
1076 | Spaltfiltereinsatz mit Ratsche 1700 F] 1 71451 1519
1077 | Dichtung (0,75 Abil) 1 1520
1078 | Federring B 6 4 127 1521
1079 | Sechskantmutter M 6 4 1934m 5 S 1522
1080 | Standrohr 1 1593
1081 | Feinfiltereinsatz P 0.8 H 4120 1 1524 |/ Mann und
1082 | Deckel zum Feinfilter 1 1525 \ Hummel
1083 | Druckfeder 1 1526
1084 | Dichtung 1 1527

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben



50

Motor
ramer Schmierdlkithler mit Befestigungsteilen,
%M Schmierdlleitungen

Bild- und 3 A
Bestell- Benennung o DIN Teil- Bemerkungen
Nummer zahl nummer
1085 | Dichtring A 10x 14 Al 1 7603 1528
1086 | Scchskantschraube 1 1529
1087 | Federteller 1 1530
1088 | Gewindebiichse M 10x1/ M 14x 1,5 1 1531
1089 | Gewindebiichse M 18x 1,5 / M 24x 1,5 1 1532
1090 | Hohlschraube (Druckélanschluf) A 18 1 7623 1533
1091 Dichtring A 18 x 22 Al. 2 7603 1534
1092 | Verschluf3schraube CM 10 x | 1 7604 1535
1093 | Dichtring A 10 x 14 Alu. zu 1086 u. 1092 | 2 7603 1536
1094 | Dichtung zwischen Filter und Kurbelgeh. | 1 153%
1095 | Sechskantschraube M 8 x 120 21931 m8G| 1538
1096 | Sechskantschraube M 8 x 90 1] 931 m8G| 1539
1097 | Federring B 8 3 127 1540
1098 | Verschraubung M 20 x 1.5 1 1541
1099 | Flache Sechskantmutter M 20 x 1,5 1 1542
1100 | Dichtring (Gummi) 2 1543
1101 | Scheibe 1 1544
1102 | Biichse 1 1545
1103 | Scheibe 2 1546
1104 | Vorsteckscheibe 1 1547
1105 | Ratsche 1 1548
1106 | Kerbstift 8 o x 15 1 1549
1107 | Kugelzapfen A 8 1 71803 1550
1108 | Federning B 5 1 127 1551
1109 | Sechskantmutter M 5 1]1934m5S| 1552
(1110)| Schmierolkiihler mit Befestigungsteilen

vollst. best. aus 1111, 1112—1119 1 (1501R)
1111 | Rippenspirale 1 1504R
1112 | Scheibe 4 1507R
1113 | Sechskantmutter 9 1508R
1114 | Befestigungsschellen-Oberteil 2 1509R
1115 | Gummimuffe 4 1510R
1116 | Befestigungsschellen-Unterteil 2 1511R
1117 | Sechskantschraube M 6 x 40 2 | 933 m8G| 1512R
1118 | Sechskantmutter M 6 41 934m5S| 1518R
1119 | Scheibe 6,4 2 125 1514R.
1120 | Saugleitung 1 1601
1121 | Sechskantschraube M 8 x 25 2 | 933m8G| 1603
1123 | Federring B 8 4 127 1604
1124 | Sechskantschraube M 8 x 12 2| 633 m8G| 1605
1125 | Dichtung (Papier) 1 1606
1126 | Druckleitung 1 1607
1127 | Sechskantschraube M 8 x 20 4 | 9883 m8G| 1610
1128 | Federring B 8 4 127 1611
1129 | Dichtung (Papier) 2 1612

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fah gestell- und Getriebe-N geb

51
Motor
Einspritzpumpe und Forderpumpe
ild- und s o e
Bg:st:ll- Benennung = DIN Teil: Bemerkungen
Nummer zahl nummer
1130 | Einspritzpumpe mit Regler und
Forderpumpe vollst. 1 1701 Bei Bestellung
1131 | Forderpumpe FP/KS 22 AC 6 11931 m8G| 1704 Drehzahl des
1132 | Sechskantschraube M 8 x 75 4 6319 1705 Motors ang.
1133 | Kugelscheibe C 8.4 4 127 1706
1134 | Federring B 8 4 1707
1135 | Kupplungshilfte ZKH 74/8 X 1 1708
1136 | Uberlaufleitung, vollst. 1 7623 1709
1137 | Sechskanthohlschraube A 4 1 1726 1710
1138 | Dichtring A 10 x 14 2 1711
1139 | Sechskanthohlschraube FPSR 1 G 1x313 | 1 2145
1140 | Siebmantel FPS] 1 G 1 Z (zur 2146 auch in Grup-
Kraftstoffvorreinigung) 1 pe Kraft-
Teil- stoffleitungen
aufgefithrt

Die in () gesefzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




53

Einspritzpumpe mit Regler und Forderpumpe M Oto r
ramer Antrieb zur Einspritzpumpe mit Spritzversteller
normaler und staubgeschiitzter Kupplung
7 P l Mt Benennung % DIN Tail: Bemerkungen
[ﬁ g Nummer zahl nummer
(1141)| Antrieb zur Einspritzpumpe mit Spritz-
versteller und norm. Kupplung vollst.
| best. aus (1142) bis 1176 1 (1801)
| (1142)| Antrieb zur Einspritzpumpe m. Spritzver-
{ steller, vollst. best. aus (1143)—1168 1 (1802)
031 § (1143)| Spritzverstellergehduse m. Antriebszahnrad
# vollst. best. aus 1144 und 1145 1 (1803)
{ 1144 | Spritzverstellergehduse m. Antricbszahnrad| 1 1804
| 1145 | Biichse 2 1805
1146 | Schutzring 0.3 dick | 1806
1147 | Mitnchmer 1 1807
1148 | Blattfeder 1 1808
1149 | Zylinderstift 8 m 6 x 28 1 7 1809
1150 | Zylinderschraube M 8 x 25 2 | 912—6G| 1810
w 1151 | Federning B 8 2 127 1811
| 1152 | Schraubenfeder 1 18i2
/ ‘]‘]32 ]\]37 5 l‘: : (1153) | Antriebwelle, vollst. best. aus 1154—1157 1 (1813) e
1134”33 tiseAd ngg Y i e H?g ﬁiﬁ?lwwwme } }:ii | f“f“‘g“’e“
An::l:nz‘;::;?;;:::;Z:h':;'if::p:;.sme:e 1156 | Zylinderschraube M 8x 15 1]912—6G| 1816 g B AT
1165 1166 1168 1162 1163 1174 STt e Hgg Dichtring A 8 x 12 Kupfer } 7603 1817
= Rolle 1818
\ﬁ\\\ \ }/_—:\‘ 1159 | Flichgewicht 1 1819
N\ f 1160 | Schutzring 1 1820
1146 —| preeee : = i 1161 | Springring 1 1821
1154 NN b ' / _ of z 1162 | Scheibe 1 1822
1157 Sldiies g _ﬂ i 1163 | Sicherungsring 24 x 1,2 1 471 1823
I BE Y 1164 | Steckbuchse 1 1824
N > i | 0 | G/ 11 il :r—jL‘U 1165 | Sicherungsring 68 x 2,5 2 472 1825
1155 { : : o» B AVEET 1166 | Abdichtscheibe 1 mm dick 2 1826
el 1167 | Rillenkugellager 2 1827
1160 — ||l 1 1168 | Sicherungsring 40 x 1,75 1 471 1828
1161~ i 1169 | Deckel 1 1829
l?g - 1170 | Abdichtring A 24 x 37 1 5604 1830
11(,4 1171 | Dichtung 0,3 Papier 1 5 1831
1167 ]]7” ]169 H7oN\ 176 1158 a7 o 150 1172 | Zylinderschraube M §x 20 4 91_’——60 1832
11/44 1145 1173 1172 175 1151 1173 | Dichtring A 8 x 14 4 7903 1833
s ] 1174 | Scheibenfeder 4 x 6.5 _ 1 6888 1834
i g 1175 | Verstellbare Kupplungshilfte ZKH 24/277 | 1 1885
= 1181 1176 | Mitnehmer ZKH 113/1 X 1 1836
= _( (1177)| Antrieb z. Einspritzpumpe m. Spritzver-
! steller u. stauhgeschiitzter Kupplung LA
! vollst. best aus (1142)—1174 u. 1178 1 (1887)
! 1178 | Kupplung ZKH 24 Z 37 Z 1 1838
! 1179 | Disc DNOSD 211 3 1907
;! 1180 | Dichtring (Kupfer) 3 1608
JI 1181 | Diisenhalter KD 45 SDA 45/1 mit Diise
e ohne Hohlschraube und Dichtringe
fiir Leckolanschlufl 3 1909

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




54

"
”9, "’\7792 11

21188 e

Kraftstoffleitungen

1203
0

e~1202 81205
E ~
971206
1207514

1204

Kraftstoffilter

g s
S 119
(S

1185-
125611954

1184 7795CE F1195¢
\@ @

1212 1218 1217
\ § e
T Ll
215 &b %12191323
1213 1224 P
1214 1990 =
120ddias s ) 1226
1222 ,\\\_/’/. 4
Luftansaugleitung und Olbadluftfilter mit Befestigungsteilen e ) o 1227

Motor
Kraftstoffilter mit Befestigung, FEinspritzleitungen
Luftansaugleitung
Bild- und 8 o
Bestell- Benennung 2 DIN Yeil: Bemerkungen
Nummer zahl nummer
(1181a)| Kraftstoffilter mit Befestigung 1 (0120-21)
1182 | Filterkonsole 1 0120-22 o
1183 | Rundgummiring 95 x 4 1 0120-23 7z
1184 | Standrohr 1 0120-24 =
1185 | Filtereinsatz R 1 H 4115 1 0120-25 =
1186 | Filtertopf 1 0120-26 v
1187 | Halteschraube 1 0120-27 5
1188 | Dichtring A 14x 18 7603 0120-28 Kupfer ©
1189 | Kegelfeder 1 0120-29 ]
1190 | Federteller 1 0120-30 'S
1191 | Entliftungsschraube 2 0120-31 =
1192 | Dichtring A 6x 10 2| 7608 | 0120-32 Kupfer ",
1193 | VerschluBschraube 1 0120-33 e
1194 | Dichtring A 12 x 16 1 7603 | 0120-34 Al S
1195 | Hohlschraube A 8 I 7623 0120-35 -
1195a| Dichtring A 14 x 18 2 7603 | 0120-36 Alu. &
1195b| Scchskantschraube M 10 x 65 11931 m8G| 0120-37 ‘?
1195¢ Federning B 10 1 127 0120-38 R
1195d| Sechskantschraube M 10 x 45 11931 m8G| 0120-39 g
1195¢| Federring B 10 1 127 0120-40 ~
1196 Einspritzleitung zum Zylinder 1 1 2101
1197 | Einspritzleitung zum Zylinder 2 1 2104
1198 | Einspritzleitung zum Zylinder 3 1 2107
1199 | Leckolleitung 1 2114
1200 | Panzerschlauch (vom Tank zur Kraftstofif-
Forderpumpe) 1 2117
1201 | Rohrschelle 1 2124
1202 | SchluRplatte 1 2126
1203 | Gummipuffer 3 2128
1204 | Scchskantschraube M 6 x 10 9 m 8G 2129
1205 | Scchskantmutter M 6 2 | 934 m55 2130
1206 Federring B 6 2 197 2131
1207 | Dichtring A 8 x 14 Kupfer 9 7603 2437
1208 | Hohlschraube A 2.5 31 1023 2138
1209 | Sechskanthohlschraube EPSR 1 G 1 X 313 1 2145
1210 | Siebmantel FPS] 1 G 1 Z (zur Kraftstoff-
vorreinigung) 1 2146
1211 | Litstutzen A D 8 21 7613 2147
1212 | Saugrohr 1 2201
1213 | Dichtung (Eisenasbest) 3 2204
1214 | Stiftschraube M 8§ x 20 6| 835—66| 2205
1215 | Scchskantmutter M 8 6 | 934 m5S 2206
1216 | Scheibe 8.4 6 125 2207
1217 | Gummischlauch (m. Gewebeeinlage) 70x80 | 1 73411 2208
1218 | Schlauchband 9 x 560 2 2209
1219 | Schlauchbinder 2 2210
1220 | Filtertriger 1 2001
1221 | Sechskantschrauben unten M 8 x 20 2 | 933 m8G| 2212

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben



56

Motor
Olbadluftfilter, Kithlluftgeblase, Kithlluftfihrung

5

-:%;
i

Kihlluftgebldse mit Antrieb und Befestigung

et
PN =1
SIS
—
[i=]
=y

1247 |
1229 . \ Bild- und 5 .
\\\ T 777 \ i j Bestell- Benennung - DIN Teil- Bemerkungen
1232 < A s Nummer zahl nummer
1235~ @ %
12 ” @U AN *][ i 1222 | Federring B 8 o) 19 2213 M il
a4 { : ! 1223 | Sechskantschraube oben M 8 x 15 4 | 933 m8G 2214 i H an u]n
1234~ I‘ | 1224 | Federring B 8 4 127 2215 |f um2m§t"Ck
123315 | 1225 | Olbadluftfilter 1 T (b Kas
1237~/ } 1226 | Schutzkappe zu 1225 1 2917 Mo g
12367y ’ i 1227 | Vorabscheider zu 1225 1 LI W e
12487 ; (1228)| Kiihlluftgeblise vollst. best. aus 1229-1248 | 1 3901
1229 | Leitschaufelkranz 1 3903
1253 1230 | Welle 1 3904
1231 | Rillenkugellager 2 3905
1o ) & . /e 1232 | Dichtung (Papier 0,3 mm) 1 3906
124677 1233 | Deckel 1 3907
1234 | Dichtungsring 1 3908
1271 1235 | Klemmdeckel 1 : 3909
1270 G i = = A sl Lot e 1236 | Zylinderschraube M 6 x 15 3 912':6(} 3910
dll B == 1237 | Federring B 6 3 127 3911
1285\1 1 ) JJ | 1280 1238 | Zwischenring 1 :‘*3912
! | i 1239 | Fangblech 1 3913
i 1286 || [ l e 9 | Kihlluft-Fihrung 1240 | Sicherungsdraht 1 3914
b e el ( 1241 | Laufrad 1 3915
1273 e o j 1242 | Druckscheibe 1 3916
’ ips ) \ };22 Sechskantschraube } b9 el 33';
T et = = : — Sechskantmutter M 12 x 1,5 o) 391
6@9 e !]22764]\ ,’0, ‘ ﬁff \:56“_" i 1245 | Spannmantel 1 3919
‘ 1262 gy ———— Bt e 4 }gz; Zylinderschraube M 10 x 50 : 9,1721;26 59);920
1295 e — g 1264 Kegelwulstschmierkopf B 10 i 3921
1288 1291 1589 1270 1292 1284 1mm¢@ 1263 }gzg Keilriemenscheibe @ =109 Auflen @119mm 1 2333
R Spannband S s
61 o 1282_gy 1281 o127 1265 e 1250 Sga‘nnschra‘ube 1 3925
/ iy T %” \:@ﬁ e \-‘ ;. 1251 | Spannbolzen (ohne Gewinde) 1 3926
b S iy % @/1256-1257 1252 | Spannbolzen (mit Gewinde) 1 8027
\ : ; F1259 1253 | Schmalkeilniemen 12,5 x 1300 1 3928
1258 (1354)| Kiihlluftfishrung vollst. best. avs 1255—
CHEEEDT 1276 1298 1 (4001)
il 10 1255 | Standblech vorn 1 4004
1256 | Sechskantschraube M 8 x 12 zu 1255 11933m8G| 4006
1257 | Federring B 8 1 127 4007
1296 1299 1258 | Sechskantschraube M 6 x12 zu 1255 1 983m8G| 4008
> 1259 | Federring B 6 1 127 4009
1260 | Luftfihnungs-Unterteil 1 4010
1261 | Scchskantschraube M 8 x 12 3 [933m8G| 4013
(i 1208 | Foderine B 8 3. b0 | dgie
"""" 1263 | Sechskantschraube M 6 x 12 11933m8G| 4015
1297 : 1264 | Scheibe 6,4 1 125 4016
1298 / 1265 | Federring B 6 1 127 4017
1300 : 1266 | Sechskantmutter M 6 1| 984 m5S 4018
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild 0. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Ni geb




Motor

Kiihlluftfithrung, Auspuffsammelrohr

Blld- und An- Teil-
Bestell- Benennung DIN Bemerkungen
Nummer | zahl nummer

Normale Reserveteile und Werkzeuge

1267 | Standblech hinten

1268 | Sechskantschraube M 8 x 12
1269 | Federring B 8

1270 | Sechskantschraube M 6 x 12
1271 | Federring B 6

1272 | Senkschraube AM 6 x 12
1273 | Klemmstiick

1274 | Federring B 6

1275 | Sechskantmutter M 6

1276 | Luftfithrungsleiste

1277 | Sechskantschraube M 6x 5
1278 | Scheibe 6,4

1279 | Federning B 6

1280 | Luftfihrungs-Oberteil

1281 | Scheibe 8,4

1282 | Sechskantschraube M 8 x 12 933 m8G| 4038
1283 | Gummitiille am hinteren Standblech 4039

1284 | Klemmbkeil 4040

1285 | Wartungsschild 4042

1285 | Halbrundniet zu 1285 4043 o)

}ggz Abschirmblech 4044 s
( )| Auspuffsammelrohr vollst. best aus fi

1555:bm 1300 (4101) 1310 Anagh] e helo 1312 1304

1295 | Auspuffsammelrohr 4104 Lﬁ,,,l-,: \
1296 | Stiftschraube AM 8 x 25 885—6S | 4107 T %'_E]
1297 | Dichtung (Eisenasbest) 4108 W

1298 | Scheibe 8.4 125 4109

1299 | Sechskantmutter 4110

1300 | Dichtungslinse 4112

4019
933 m8G| 4020

127 4021
933 m8G 4022
127 4028
63—4S | 4024

4025
127 4026 x/}%g; 1303
934m5S | 4027 B

4028 g 1308
033 m8G| 4081 1306 | 1307
125 4032 O
127 4033

1034 °

O

125 4037

RO B s i ik KT KD - O OV O = b gk h i

— AW — —

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fah Il- und Getriebe-Nummer angeben

i)




61
(55\ 2, Motor SR>,
Kiarar to Ridvin? Elektrische Ausriistung
7 Normale Werkzeuge (?/D 7 Armaturenblech, Einzelteile
Bild- und An- Teil- Bild- und An- :
Bestell- Benennung DIN Bemerkungen Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl nummer Nummer zahl
1301 | Einfach-Schraubenschliissel SW 10 ‘ (1320)| Zsb. Armaturenblech vollst. 1 33330 02 05
(fiar Allgemein) 10 1 894 4908 1321 | Armaturenblech 1 33 831 0501
1302 | Einfach-Schraubenschliissel SW 30 1322 | Schaltkasten il 00 333 00 06
(fiir Diisenhalter) 30 1 894 4904 1323 | Glihanlafischalter 1 00 333 01 07
1303 | Doppel-Schraubenschliissel 14 x 17 1324 | Gliithiiberwacher 1 00331 01 12
(fir Allgemein) 1 895 4905 1325 | Kontrolllampe rot 3 00 332 00 12
1304 | Vierkant Steckschlissel (fiir Verschlufi- 1326 | Kontrollampe blau (Fernlicht) 1 0033201 12
schrauben im Zylinderkopf) 1 4906 1327 | Kontrollampe grin (Oldruck) 1 00 332 02 12
1305 | Steckschliissel 17x 19 (fiir Zylinderkopf- (1328)| Glithlampe H 12 V-2 W 51 72601
schrauben) Form A 17 x 19 1 896 4907 1329 | Signalknopf 1 00 332 02 20
1306 | Steckschliissel 19 x 22 (f. Pleuelschrauben) 1330 | Abdeckplatte 1 00993 04 77
Form B 19 x 22 1 896 4908 1331 | Abdeckplatte 1 00993 05 77
1307 | Steckschliissel SW 21 (fiir Glithkerze) 1 4909 1332 | Abdeckplatte 1 00993 06 77
1308 | Stecker fiir Steckschliissel 12 x 250 1 4910 1333 | Fernthermometer 1 00 433 02 25
1309 | Sechskantstiftschliissel (fir Zylinder- (13330)| Kabelband (z. Ferntherm.-Bef.) 1 00 993 06 15
schrauben mit Innensechskant) 6 1 911 4911 1334 | Steckdose D 1 72591
1310 | Schraubenzicher (fiir Allgemein) A 0,8 1 5270 4912 1335 | Zigarrenanziinder 1 00 433 00 55
1311 | Rundzange (fiir Allgemein) 1 4918 1336 | Zylinderblechschraube B 4.2 x 16 6 00 995 13 70
1312 | Sechskantstiftschliissel (fiir Zylinder- 1337 | Koder 1150 mm 1 00 993 03 93
schrauben mit Innensechskant) 8 1 911 4914 (13370); Sicherung 4 Amp. (f. Blinkanlage) | 1| 72581
1313 | Durchdrehrohr (zum Drehen am vorderen 1338 | Sicherungskasten mit Briicke 1 00 333 04 20
Kurbelwellenende bei Ei‘nstel‘ltar‘bwewi‘ten) 1 4915 1339 Halbrundschraube AM 5 x 20 2 86-4 D
1340 | Sechskantmutter M 5 2| 934-58
1341 | Federring B 5 2 127
1342 | Scheinwerfer (asymmetrisch) links | 1 00 332 15 01
1343 | Scheinwerfer (asymmetrisch) rechts | 1 00 332 16 01
1344 | Glithlampe (asymm.) A12V-45/40 W | 2 | 72601
1345 | Sechskantschraube M 6 x 20 6] 938-8G
1346 | Federring B 6 8 127
| 1347 | Sechskantschraube M 6 x 15 21 933-8G
! 1348 | SchluR-Brems-(Blink)-Kennz.-
I Leuchte 1 00 332 02 15
‘ 1349 | Schluf-Brems-(Blink)-Leuchte 1 0033205 15
1350 | Glithlampe K 12 V-10 W 2| 77601
1351 | Glithlampe K 12 V-15 W 2 72601
1352 | Halter 2 33 332 09 40
1353 | Sechskantschraube M 6x 15 4| 933-8G
1354 | Sechskantmutter M 6 4193458
1355 | Federring B 6 4 127
1356 | Blink-Positions-Leuchte links 1 00 332 03 02
1357 | Blink-Positions-Leuchte rechts 1 00 332 04 02
(18570)| Glithlampe K 12 V-15 W 2 0038821110
1359 | Zylinderschraube AM 5 x 30 4| 844D
1360 | Sechskantmutter M 5 41984-58
: 1361 | Federring B 5 4 127
\

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




62

1376

1333 1329

@@ i) — 1377
1378 1379

Elektrische
AuUsrustung

63

Elektrische Ausriistung
Einzelteile, Batterierahmen
Bild- und An- o
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
1365 | Blinkgeber 1 00 333 07 25
1366 | Sechskantschraube M 6 x 10 1] 933-8G
1367 | Federring B 6 1 127
1368 | Zweikreis-Lenkstockschalter 1 00333 01 18
(1369)| Widerstandskabel 1 003834 01 18
1370 | Glihlampe (Soffitte) M 12 V-3 W | 2 72601
1371 | Masseband 1 22 335 00 20
1372 | Sechskantschraube M 8 x 15 1| 933-8G
1373 | Sechskantmutter M 8 11]1934-58
1374 | Scheibe 8.4 1 125-St
1375 | Federning B 8 1 127
1376 | Steckdose 7-polig A 1 72677
1377 | Senkschraube AM 5 x 55 3| 63-4D
1378 | Sechskantmutter M 5 31 934-58
1379 | Federring B 5 3 127
1380 | Fufabblendschalter 1 00 333 00 05
1381 | Senkschraube AM 5 x 30 21 63-4D
1382 | Sechskantmutter M 5 2| 9%4-5S
1383 | Federring B 5 2 127
1384 | Klemmleiste 4-polig, 2,5 m?2 1 00 333 02 60
(1385) | Halbrundschraube AM 4 x 35 1 §6-4 D
(1386) | Sechskantschraube M 4 11 934-58S
(1387)| Federring B 4 1 197
1388 | Signalhorn mit Schwingfeder 1 0033201 05
(1389) | Halter (fiir Signalhorn) 1 3333211 40
(1390) | Sechskantschraube M 8 x 20 1] 933-8G
(1391)| Sechskantmutter M 8 11 a34-58
(1392)| Federring B 8 1 127
(1393)| Sechskantschraube M 8 x 25 1.{.931-8G
(1394)| Federring B 8 1 127
1395 | Batteric 12 V-70 Ah 11 79311
(1396)| Kabelschuh 1 00993 08 20
(1397)| Anlasserkabel 1150 lg. 1 00 334 01 30
(1398)| Kabelschuh (Anlasserseite) 1 00 993 00 20
(1399)| Kabelschelle 8.5 o 9 00993 19 30
(1400) | Sechskantschraube M 8 x 20 1]933-8G
(1402) | Federning B 8 1 127
(14020)| Schelle 1 00993 55 30
1403 | Batterierahmen 1 3330401 15
1404 | Filzstreifen 5 x 20 x 140 2 00 993 06 90
1405 | Filzstreifen 5 x 20 x 495 2 00993 11 90
1406 | Senkschraube AM 8 x 15 4| 63-4D
1407 | Zsb. Batteriedeckel 1 33 300 02 26
1408 | Spannband 330 lang 2 00993 05 10
1409 | Bolzen mit Gewinde 1 00990 00 15
1410 | Bolzen ohne Gewinde 1 0099001 15
1411 | Zylinderschraube AM 6 x 50 1] 84-4D

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N




64
= El ktr. u |
ramar e Ausriistung
/ .
Leitungen, Befestigungen
Bild- und An-
Festell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
(1412) | Kabelschelle (Bef.Kabelb. am Motor)| 1 00993 11 30
(1412 )| Kabelschelle ) 00 993 18 30
(1413)| Sechskantschraube M 8§ x 15 2 | 933-8G
(1414)| Federring B 8 2 127
(1415)| Kabelschelle 2 00993 18 30
(1416)| Sechskantschraube M 8 x 20 2] 933-8G
(1417)| Sechskantmutter M 8 2| 934-58
(1418)| Federring B 8 2 197
(1419)| Kabelschelle (Bef. Kabelbaum am
Getriebededkel) 3 00 993 03 30
(14190)| Kabelschelle 4 00993 05 30
(1420)| Kabelschelle(Bf Kabelb Haube oben) | 1 0099317 30
(1421)| Kabelschelle (Bef. Kabelbaum an
Lenkst. u. Achsrichter 1i. u. rechts | 3 00993 11 30
(1422) | Sechskantschraube M 8 x 20 71| 938-8G
(1423) | Sechskantmutter M 8 3 | 984-58
(1424)| Federring B 8 2 127
(1425)| Halbrundschraube AM 6 x 15 2| 86-4D
(1426) | Sechskantmutter M 6 2| 934-5S
(1427)| Federring B 6 2 127
(1428)| Halter (Fir Stopplichtschalter) i 25 332 11 40
(1428a)| Halbrundschraube AM 4 x 12 3 | 86-4 D
(1428b)| Sechskantmutter M 4 3| 984-58S
(1428 ©)| Federring B 4 3 127
(14284)| Stopplichtschalter (mit Feder) 1 0033201 16
(1428e)| Halbrundschraube AM 4 x 12 31 86-4D
(1428f)| Sechskantmutter M 4 3 | 984- 58
(1428g)| Federring B 4 3 127
(1428h)| Befestigungsblech links 1 25 332 02 45
(14281)| Sechskantschraube M 6 x 15 1] 933-8G
(1428 )| Sechskantmutter M 6 1| 934-58S
(1428k)| Federring B 6 1 127
(14281)| Befestigungsblech rechts 1 25 882 03 45
1429 | Zsb. Kabelbaum vorn 1 33383002 10
(1429a) | Schelle 1 00992 34 30
(1429b) | Sechskanschraube M 14 x 15 1]9338G
(1429¢) | Federring B 14 1 127
(1429d)| Zsb. Kabelbaum mit Blinkanlage 1 33 330 05 10
(1429¢) | Zsb. Kabelbaum-Haube 1 3333007 10
(1429f) | Massekabel (Regler-Lichter) 1 00 335 02 20
(1429g) | Zsb. Kabel (Lichtsch.-Zigarrenanz.) | 1 00 330 20 14 3
(1429h)| Zsb. Kabel (Blinkg.-Masse) 1 00 830 24 14
(1429i) | Kabel (Sicherungsk.-Blinkg.) 1 00 334 10 22
(1429k)| Zsb. Kabel 1 0033023 14
(14291) | Zsb. Kabel 1 00 330 25 14
(1429m)| Zsb. Kabel 1 0033022 14
(1429n)| Kabel (AnlaB3sch.-Glahmelder) 2 00 334 00 20
(14290)| Kabel (Lichtsch.-Oldruckkontr.) 2 00 334 39 22
(1429p) | Kabel (Lichtsch.-Anlafisch.) 1 00 334 02 20

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

65

55

Mahwerk

y
Kramer
W ; fur Baugruppe II
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer
Nummor zahl
(1429q) | Kabel (Lichtsch.-Steckdose-Masse) 1 00 334 38 22
(1429¢) | Zsb. Schalterleitung 1 3333009 10
(1429s)| Klemmleiste 8-polig 1 00 333 02 60
(1430)| Zsb. Mihwerk 1 01 350 05 01
(1431)| Zsb. Aufzughebelwinkel und
Aufzughebel 1 01 350 07 28
1432 | Aufzughebelwinkel 1 01 854 05 01
1433 | Aufzughebel 1 01 354 02 10
1434 | Halbrundniet 10 x 30 2 |124-MUSt 34
(1435)| Schmiernippel H 1 A 8 1]71412
1436 | Klinke 1 01 322 00 45
1437 | Segmentstift 1 01 354 00 06
1438 | Spiralfeder (fiir Segmentstift) 1 00992 14 05
1439 | Hebeldriicker 1 01 854 00 12
1440 | Senkniet 7 x 30 1 l661-MUSt 34
1441 | Gestinge 1 01 854 00 55
1442 | Sechskantmutter M 10 11 984-5S
1443 | Federring B 10 1| 197
1444 | Zsb. Segmentplatte 1 01 350 07 24
1445 | Spannhiilse 8 x 18 1| 1481
1446 | Aufhangekonsole 1 01 354 04 20
1447 | Sechskantschraube M 12 x 85 4| 931-8G
1448 | Federring B 12 4| 97
1449 | Halteblech 1 01 352 0040
1450 | Sechskantschraube M 12 x 40 3| 931-8G
1451 | Sechskantmutter M 12 CT [ R
1452 | Federring B 12 4| 127
1453 | Sechskantschraube M 12 x 45 1 ekt ae:
1454 | Zsb. Ausriickhebel 1 0135000 13
1455 | Sechskantschraube M 8 x 30 11]981-8G
1456 | Sechskantmutter M 8 11]934-58
1457 | Schutzrohr 1 01 354 05 52
1458 | Sechskantmutter M 8 4]934-5S
1459 | Halter 1 01 354 02 42
1460 | Bolzen 1 01354 1298
1461 | Zsb. Sperrklinke 1 01350 02 17
1462 | Splint 3 x 30 1] 94
1463 | Auslosedraht 1 01 354 02 80
1464 | Nippel 2 00991 02 21
1465 | Druckfeder 1 00992 58 05
1566 | Sechskantschraube M 6 x 20 2| 983-8 G
1467 | Scchskantmutter M 6 2| 934-5S
1468 | Gewindestift M 6 x 5 2 | 551
1469 | Zsb. Kipphebel - Einstellraste 1 01 350 03 20
1470 | Zsb. Kipphebel 1 01 350 03 21
1471 | Zsb. Einstellraste 1 01 350 04 16
1472 | Sechskantschrb. m.Splintloch M 14x70| 1 00 995 Off 60
1473 | Feder fiir Einstellraste 1 00992 15 05
1474 | Kronenmutter M 14 11985-58
1475 | Scheibe 15 11125
Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-N b




/ Mahwerk
ramer
fiir Baugruppe 11

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer zahl =)

1476 | Splint 3 x 28 1] 94

(1477)| Zsb. Einstellhaken 1 0135001 15

1478 | Einstellhaken 760 lang 1 01354 01 30

1479 | Venbindungskabel 1 01 354 00 35

1480 | Scchskantmutter M 20 1]934-58

1481 | Niet mit Splintloch 18 x 40 1 00 995 02 55

1482 | Sicherungsfeder 1 00992 02 37 &

1483 | Aufzugfeder 1 00992 16 05 X

1484 | Haken fir Aufzugfeder 1 01354 03 31 s

1485 | Verlangerungsglied 1 25 354 00128 5

1486 | Sechskantmutter M 12 21934-58 4]
(1487)| Zsb. Balkenhalter 1 01 850 05 25 2

1488 | Balkenhalter 1 01 854 10 40 5

1489 | Ringschraube M 12 1 01 854 05 90 e

1490 | Sechskantmutter M 12 1]934-58 =

1491 | Kurbelmutter M 12 1 01 354 00 91 i

1492 | Zsb.Aufhingelager (f.Mahaufzugw.)| 1 01 350 01 80 by

1493 | Sechskantschraube M 14 x 40 41 931-8G z

1494 | Federring B 14 4| 127 =

1495 | Sechskantschraube 14 x 45 1] 933-8G =

1496 | Sechskantmutter M 14 11984-58S ‘3

1497 | Aufhingelager (fiir Stiitzwelle) 1 01385109 10 =

1498 | Sechskantschraube M 14 x 40 41 931-8G g

1599 | Federring B 14 410197 =
*1500 | Zsb. Mihaufzugwelle 1 01 85010 31 £
*1501 | Blanke Scheibe 85 1] 1440 o

1502 | Klappsplint 1 00992 01 36 -

1503 | Zsh. Stitzwelle 1 01 350 05 30 =
*1504 | Klauenstiick 1 0138510015 =

1505 | Schmiernippel H 1 A 8 Liridlo o

1506 | Spannhiilse 10 x 60 1| 1481 b
#1507 | Aufhingehaken fiir Kurbelstange 1 01 351 00 30 2
*1508 | Spiralfeder (fiir Aufhidngehaken) 1 00992 14 05 "_5
*1509 | Splint 3 x 25 1194 5
*1510 | Spannhiilse 10 x 60 1| 1481 =
*1511 | Klappsplint 1 00092 01 86 =
*1512 | Aufzugwinkel 1 01 351 00 31 o

1513 | Lagerbolzen 1 01 351 00 93 J

1514 | Splint 5 x 30 Leligd K

1515 | Aufzughaken 490 lang 1 01 354 09 29 =

1516 | Aufzughaken 470 lang 1 01 354 08 29 o
*1517 | Aufzughaken 450 lang 1 01 554 07 29 a
1518 | Haltefeder fiir Balkenhalter 1 01354 04 39

1519 | Sechskantschraube M 6 x 15 11943-8G

1520 | Sechskantmutter M 6 11934-58

1521 | Federring B 6 1]127

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fah

gestell- und Getrieb

angeben

Bildseite 67/68 innen '

69

Mahwerk

fiir Baugruppe 1I

Bild- und An- ;
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
*(1522)| Zsb. Kurbelstange komplett 1 01 35001 04
#1523 | Verstarkung 9) 01 351 06 34
*1524 | Schubstange 1 01351 11 64
*1525 | Treibenstangenband 1 01 851 04 65
*1526 | Treibstangenband 1 01351 05 65
*1527 | Hakenschraube 1 01 351 00 88
*1528 | Flachrundschraube 1 01851 01 88
*(1529)| Klemmplatte 2 01 351 00089
#1530 | Mutter 1 0185101 90
*1531 | Klammer 2 01 851 0192
*1532 | Federblech 1 01 851 00 94
*1533 | Zsb. Spannklaue komplett 1 01 850 00 63
%1534 | Zsb. Treibstangenlager komplett 1 0135001 64
*1535 | Halbrundniet 5 x 40 1| 660
%1536 | Halbrundniet 8 x 45 8 | 660
*(1537)| Scheibe 5.3 15 425
*(1538)| Sechskantschraube M § x 25 41 931-8G
*(1539)| Scchskantmutter M 8 51984-5S
*(1540)| Federring B 8 4| 127
(1541) Zsb. Aufzughaken kurz 1 01 850 01 35
1542 | Aufzughaken kurz 1 0135101 28
1543 | Verbindungsgabel 1 0135101 35
1544 | Sechskantmutter M 14 1] 934-58
(1545)| Zsb. Gelenkstiick 1 01 350 01 40
1546 | Gelenkstiick 1 0135101 36
1547 | Sechskantschraube 14 x 65 1] 981-8G
1548 | Sechskantmutter M 14 1] 984-58
1549 | Niet mit Splintloch 13 x 40 15124 00 995 02 55
1550 | Splint 4 x 28 1] 94
1551 | Zsb. Messerbalken 5° Normalfinger | 1 01 35011 51
1552 | Zsb. Messerbalken 5° Mittelfinger | 1 01 350 12 51
1553 | Zsh. Messerbalken 5° Engfinger 1 0135013 51
1554 | Splint 8 x 40 orl 94
1555 | Splint 4 x 20 1|94
1556 | Bolzen 12/h 11 x 40 x 33 1 | 1435-St60 :
1557 | Messer 5¢ 2 01 850 01 {)2
1558 | Fingerschutz 1 01 350 01 55
(1559)] Messerschutz 5¢ 1 01 850 03 55
1560 | ZsB. Schwadenbrett 1 01 350 00 60
1561 | Spiralfeder 1 00992 08 05
1562 | Flachrundschraube M 12 x 70 Mu 1 | 603-4D
1563 | Scheibe 13 1| 125-St i
#1564 | Zsb. Mahwerk mit Unterschwinge| 1 013500909
1565 | Zsb. Mihaufzugswelie 1 013501231
#1566 | Klauenstiick 1 01 531 0315
(1567)| Zbs. Schubstange vollst. 2 0135025 04
(1568)| Zbs. Schubstange 0135024 (34
1569 | Verstirkung 0135106 34
Die in [ ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- vnd Getriebe-N b



67

Mahanitrieb

Mahwerk

Mahwerk m. Unterschwinge

Hydr. Mihaufzug mit
Hubzylinder

fRec
1495/]496 =
1493 7¢

1629

1612 —

1613
16101609
L 1738
1611 _p @@ I/c;os 173 v

< 1605 1603 g

= 3 f 1<>o7 100

@ a @/Qm/n 1755~/ 1754 1729

1601 — “““‘«qf (i. 7.

5 1602 & )

1512

1578 604 / %ﬁ

1549

1543 3
1741




70
S Mahwerk
(Kramer
W fir Baugruppe II
Bild-und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
1570 | Schubstange 1 01 351 12 64
1571 | Treibstangenband 7 01 851 06 65
1572 | Klammer 2 01385101 92
1573 | Federblech 1 01 851 00 94
1574 | Niet 5 x 45 1 |660-MUSt 34
1575 | Niet 8 x 40 5 [660 MUSE 34
1576 | Niet 8 x 45 3 [660-MUSt 34
1577 | Scheibe 5.3 2. 1:125-St
1578 | Aufzugwinkel 1 01 351 04 31
(1583)| Zsb. Treibstangenlager 1 01 350 0064
1584 | Kurbellagergehiuse 1 01 851 00 27
(1685)| Ringrillenlager 6305 1| 625
(1586)| Kegelhilse i 01 351 00 63
(1587)| Filzring 1 01 351 00 96
(1588)| Sicherungsring 25 x 1,2 1 |e 471
(1589)| Deckel 1 013510014
(1590)| Filzring 1 01851 01 96
(1591)| Sicherungsring 62 x 2.5 1| 472
(1592); Gewindebolzen 1 013510893
(1593)| Sechskantmutter 1 01 351 00 90
(1594)| Federring B 12 i N
(1595)| Spannhiilse 6 x 20 1} 1481
1596 | Schmiernippel H 1 M 6x 1 17571412
1597 | Klemmplatte 2 01 351 00 89
1598 | Sechskantschraube M 8 x 25 41| 931-8G
1599 | Sechskantmutter M 8 4 1 934-5 S
1600 | Federring B 8 41127
1601 | Verbindungslasche 1 01 351 01 09
1902 | Verbindungslasche 1 01351 04 09
1603 | Fiihrungsstiick 1 013510012
1604 Spannschraxu\bc M 12 1 01 351 02 88
1605 | Spannmutter 1 01 851 02 90
1606 | Druckfeder 1 00 992 52 05
1607 | Tellerfeder 23 x 12, 2x 1,25 4 00992 05 15
1608 | Sechskantschraube 3
mit Splintloch M 8 x 60 1 00995 11 60
1609 | Tellerfeder 20x 8, 2x 0,9 12 00992 06 15
1610 | Kronenmutter M 8 1]985-58
1611 | Splint 2x 18 1194 3
1612 | Zsb. Unterschwinge 1 01 350 06 88
1613 | Buchse 2 00994 03 50 "
1614 | Schmiernippel A 10 T1a12
1615 | Steckachse 1 013510013
1616 | Sechskantschraube M 10 x 25 11933-8G
1617 | Federring B 10 1] 127
Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben

71
Mahwerk
far Baugruppe II

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer | Bemerkungen
Nummer zahl

1618 | Zsh. Spannklaue komplett 1 01 850 00 63
1619 | Hakenschraube 1 01 351 00 88
1620 | Flachrundschraube 1 013510188
1621 | Sechskantmutter M 8 1]1984-58

1622 | Mutter 01351 01 90
(1633)| Zsb. M:ihantrieb 1 25 350 00 03
(1634)| Zsb. Mihantriebswelle 1 33 350 01 05
1635 | Mihantriebhswelle 1 3335201 20
1636 | Ringnillenlager 6206 1] 625

1637 | Ringrillenlager 6209 1] 625

1638 | Konsole fiir Mihantrieb 1 33 352 00 35
1639 | Sechskantschraube M 14 x 35 31 931-8G

1640 | Radialdichtring A 43 x72x 10 1 | 6503 (ihnl.)

1641 | Verschlufschraube M 22 x 1,5 1 00990 02 10
1642 | Dichtring C 22 x 29 1 {7603-CuAsb.

1643 | Zsb. Kurbelscheibe 1 12 220 00 70
1644 | Rutschkupplung u. Riemenscheibe 1 12 227 00 17
1645 | Pafifeder A 12 x 8 x 40 1] 6885

1646 | Druckhiilse fiir Rutschkupplung 1 12 227 00 53
1647 | Druckfeder d 0099211 05
1648 | Scheibe f. Druckfeder 22 x 35 x 0.5 1 12 227 00 52
1649 | Zylinderschraube M 14 x 90 1] 6912-8 G

1650 | Federring B 14 11127

1651 | Zsb. Schutzhaube f. Kurbelstange 1 25 350 00 42
1652 | Sechskantschraube M 10 x 30 2| 933-8G

1653 | Scheibe 10,5 21125
(1654)| Zsb. Miihtrieb-Schaltrad 1 3335000 10
1655 | Mahtrieb-Schaltrad 1 33 3852 0012
1656 | Lagerbuchse 1 25 352 00 50
1657 | Steckachse 1 25 852 00 15
1657a| Rundschnurring 26 x 3 2 00996 09 05
1658 | Halter fiir Steckachse 1 22 352 00 40
1659 | Zsb. Mih- Ein- und Ausriickung 1 25 350 01 14
(1660) | Schaltstange 1 25 852 02 33
1661 | Fithrungsstiick 1 25228 00 35
1662 | Splint 3 x 20 1] 94

1663 | Rundschnurring 18 x 2,5 1 00 996 10 05
1664 | Zsb. Miheinriickhebel 1 25385002 12
1665 Kugel 35 ® M 8 1 00 996 04 30
1666 | Sechskantmutter M 8 1] 934-58

1667 | Spannstift 8 x 36 1] 1481

1668 | Zsb. Sperrhebel 1 01 350 00 17
1669 | Druckfeder 1 00992 03 05
1670 | Schraube 1 01 352 00 90
1671 Zugfeder 1 00992 02 05
1672 | Sechskantschraube M 8 x 55 1] 983-8G

1673 | Gewindemutter M 8 1 22 211 00 91
1674 | Sechskantmutter M 8 11]934-58
(1675)| Sechskantstiftschliissel 12 11911

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbild g. Bei Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-N: geb



72

Sonderaustihrungen

Riemenscheibenantrieb

1703

=R
b —2]

o3 Riickscheinwerfer ~ £apfwelle gangabhangig

1709 1734 1795
it

1708 R [:[.[ksp[egel oo 1792
?@ e X
Einzelradbremspedal

73
(i(?p /Q@ Riemenscheibenantrieb, Zapfwelle
ramer % ¢ ;
Riickscheinwerfer, Belastungsgewichte

Bild- und An-

Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl

(1676)| Zsb. Riemenscheibenantrieb 1 25220 00 15
(1677)| Zsb. Gehiuse mit Ritzelwelle 1 2522000 16

1678 | Gehause fiir Riemenantrieb 1 25 226 00 02

1679 | Ritzelwelle 1 25 226 00 21

1680 | Ringkegellager 32207 1 1720

1681 | Ringkegellager 30207 1] 720

1682 | Distanzring 1 22 226 02 52

1683 | Distanzrohr 1 00993 35 71

1684 | Distanzring 1 22 226 00 53

1685 | Radialdichtring A 45 x 72 x 12 1| 6503

1686 | Riemenscheibe 1 22 226 01 03

1687 | Palfeder A 10x6x 45 1 | 6885-St80;

1688 | Nutmutter M 35x 1.5 1] 70852

1689 | Sicherungsblech A 35 1 | 70952

1690 | Dichtung 0,1 bis 0,3 stark n. Bedarf |1-3 22 221 00 96
(1691)| Zsb. Kegelrad (auf Zapfwelle) 1 25220 00 12

1692 | Kegelrad 1 25226 00 10
(1693)| Nabe 1 25226 00 32

1694 | Senkniet 8 x 30 10 [661-MUSt 34

(1695)| Zsb. Zapfwelle gangabh.

(Lieferumfang) 1 25 220 00 20

1696 | Zapfwellenantriebsrad 1 22 226 00 11

1697 | Zapfwellenschaltrad 1 33 226 00 25
(1698)| Zsb. Schaltwelle 1 22 220 01 36

1699 | Schaltwelle 1 22 226 01 22

1700 | Schalthebel 1 22 226 00 28

1701 | Spannstift 6 x 36 1 | 1481

1702 | Schaltstein 1 33226 00 35

1703 | Schild f. Zapfwelle gangabhangig | 1 00 435 00 24

1704 | Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 | 1476-Ms

1705 | Riickscheinwerfer 1 00 433 00 26

1706 | Glihlampe F 12 V-1 W 1 | 72601

1707 | Sechskantschraube M 8 x 15 4| 933-8G

1708 | Sechskantmutter M 8 4 | 934-58S

1709 | Federring B 8 4 | 127
(1710)| Kabelschelle 1 00993 08 30

1711 | Panzerkabel 1,5 mm?2 600 lg. 1 00 334 04 25

1712 | Isolierschlauch 6 ¢ 500 lg. 1 00 334 00 43

1713 | Belastungsgewicht vorn links 1 25 431 05 12

1714 | Belastungsgewicht vorn rechts 1 25431 06 12

1715 | Zsb. Spannbiigel 2 25 260 00 85

1716 | Sechskantschraube M 10 x 30 41 931-8G

1717 | Federring B 10 44127

1718 | Druckbiigel 2 25 264 02 85

1719 | Zylindenschraube M 10 x 30 2 [ 912-8G

1720 | Belastungsgewicht hinten 2 25431 02 12

1721 | Sechskantschraube M 16 x 40 121 933-8 G

1722 | Federring B 16 1211127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor- Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben




74

_ Mihwerk
ramer 8
YOG fiir Baugruppe II (Ruckspiegel)
Blillgs}:ﬂ-d Benennung o DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
1723 | Lagerbock 1 . 01 354 00 62
1724 | Sechskantschraube M 12 x 45 21931-8G
1725 | Hubzylinder 1 01 854 00 41
1726 | Federstecker TM €761 2)
1727 | Gelenkkopf TM 6747 A 1
1728 | Verbindungsbolzen TIM 6748 1 . i
1729 | Gerade Einschraubverschraubung 1 00 363 23 17
1730 | Zsb. Druckrohr 1 01 350 03 :)é
1731 | Uberwurfmutter 1 00 990 00 25
1732 | Schneidring 2 00 990 00 30
1733 | Zylinderschraube M 10 x 30 11 912-8G :
1734 | Zsb. Hubgabel 1 01 350 00 47
1735 | Bolzen 1 013541093
1736 | Scheibe 21 2 125-St
1737 | Splint 4 x 35 2194 ‘- ;
1738 | Zuglasche 2 01 854 02 87
1739 | Scheibe 17 ’2) })Z&St
1740 | Splint 4 x 30 2]i9 4
1741 | Zsb. Sperrklinke 1 01 850 01 17
1742 | Bolzen 1 01 854 0993
1743 | Splint 4 x 25 2194
(1744)| Sechskantschraube M 6 x 20 1 (??5)3; -E\SG
(1745)| Sechskantmutter M 6 934-5.
1746 | Halter klein 1 01 3;?4 01 43
1747 | Halter grof} i iin 01 354 04 42
(1748)| Sechskantschraube M 6 x 18 20N
(1749)| Auslosedraht 1 01 354 01 Sg
(1750)| Schutzrohr 1 01 854 06 g_
1751 | Aufzughaken (f. Reifen 10-28, 8-32) | ! 01 854 1059
1752 | Aufzughaken (f. Reifen 11-28, 9-32) | 1 01 354 li ~9
1753 | Aufzughaken (f. Reifen 9-36, 11-32) 1 01 354 12 29
1754 | Bolzen ; : 01 354 09 93
1755 | Splint 4 x 25
1756 | Riickspiegel mit Halter ¢ 00 433 00 27
1757 | Halter 1 00433 00 40

Die in () gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei B

lung Motor-, Fah

gestell- und Getriebe-Nummer angeben

75
S Bremshebel, Zeituhr,
[ . 4
D Betriebsstundenzihler
Bild- und An-
Bestell- Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Nummer zahl
|
1788 | Bremshebel links 1 33 244 03 23
1789 | Bremshebel rechts 1 33 244 04 23
1790 | Zsb. Bremshebel 1 3324000 15
1791 | Zsb. Bremshebel 1 3324001 15
1792 | Sechskantschraube M 10 x 12 2| 933-8G
1793 | Pafifeder A 8x5x 32 2 | 6885-St60
1794 | Sechskantschraube M 8 x 30 41 931-8G
1795 | Federring B 8 41 127
(1796)| Deutzmot. F2 L.712 kpl. m. Schwung-
rad BO 155-05-15.51 f. F&S 2-fach-
kppl. 1 25010 05 03
1797 | Ringrillenlager 6200 Z 1] 625
1848 | Zeituhr 1 00433 00 20
(1849)| Kabel 1 mm?2 400 lang rot 1 00 334 07 23
(1850)| Zsh. Betriebsstundenzihler 1 25430 00 10
1851 | Betriebsstundenzahler 1 00 433 02 30
(1852)| Kabel 1,5 mm2 500 lang schwarz 1 00 884 10 22
(1853)| Isolicrschlauch 8 ¢ ca. 150 lang 1 00 334 03 42
(1854)| Kabelschuh A 4x2 2 |46211-Ms
(1855)| Halter 1 33 336 01 40
(1856)| Halbrundschraube 6 x 15 31| 86-5S8
| (1857)| Sechskantmutter M 6 3 1934-58
{(1858)| Federring B 6 3| 127

Die in ( ) gesetzten Bild-Nummern erscheinen nicht in der Abbildung. Bei Bestellung Motor-, Fahrgestell- und Getriebe-Nummer angeben







